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سرمقاله

سرگردان در آسمان پروازهای زمین گیر شده    

باز هم خبرها و گزارش هایی از لغو پروازها، تأخیر پروازها و جابجایی پروازها! در این سال 
ها آنقدر این داستان غم انگیز وضعیت هواپیمایی استان اسف بار شده که به نظرم می 
آید خوب است پیشنهاد دهم همه ساله سوگواره ی سالانه ای برایش برگزار کنند، همه 
جایی جمع شویم و برای این درد به ظاهر بی درمان، بنشینیم و های های گریه کنیم.  
بهانه ها مختلفند و البته دست مسئولان استانی هم از زمین و آسمان، کوتاه. گاهی بهانه 
نبود مسافر است، گاهی ترافیک شدید در ایام خاص و از اولویت خارج شدن مسیرهای 
پروازی استان، گاهی غبار و شرایط بد آب و هوایی، گاهی عدم عمل به تعهدات از 
سوی شرکت های پروازی، گاهی لج بازی، گاهی سرما، گاهی گرما، گاهی باند یخ زده 
یا بدنه ی رطوبت کشیده ی در حال انجماد، گاهی باند فرودگاه غیر استاندارد، گاهی 
خرابی یک دستگاه ناوبری هوایی. و در میان این دنیای بهانه ها، مگر سهم استان ما 
از آسمان پهناور خدا در این وسعت بیکرانه ی کشور، چقدر است؟ جز خطی منحنی از 
 بیرجند تا تهران، از تهران تا بیرجند، از بیرجند تا مشهد و از مشهد   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

مصائب سهمیه 20 لیتری
مردم استان از محدودیت سوخت گیری بنزین گلایه مندند

قاچاق چوب
 در استان

استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
خراسان جنوبی از کشف بیش از ۱۱ تن چوب 
و  داد  خبر  استان  در  امسال  ابتدای  از  قاچاق 
گفت: سال گذشته، قاچاق چوب گز نداشته، اما 
از ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۳ تن در استان 
کشف شده است. نصرآبادی افزود: در این مدت ۳ 
هزار و ۴۰۰ کیلوگرم چوب تاغ جنگلی به صورت 
مشابه  مدت  در  شده؛  کشف  استان  در  قاچاق 
پارسال ۱۱ تن چوب قاچاق.... مشروح در صفحه 5

جذب  سرمایه گذار 
برای راه اندازی 
گردشگری  مزرعه 
هلدینگ  موافقت  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
زمینه  در  سرمایه گذاری  پیشنهاد  با  هواپیمایی 
گردشگری مزرعه و کشاورزی در استان خبر داد.
جواد قناعت، با اعلام این خبر به تشریح نتایج 
دیدار با مدیرعامل شرکت هواپیمایی ماهان در 
تهران پرداخت و گفت: در این دیدار درخصوص 
استان  کشاورزی  و  گردشگری  ظرفیت های 
خراسان جنوبی، گزارش مبسوطی ارائه شد. وی 
افزود: با توجه به اینکه هلدینگ ماهان در زمینه 
قابل  اقدامات  کشاورزی،  و  مزرعه  گردشگری 
توجهی را در شهداد کرمان و چند استان دیگر 
انجام داده، لذا درخواست  .... مشروح در صفحه 5

صفحه  3

خاندان محترم کاظمی   
سرکار خانم دکتر کاظمی و  جناب آقای دکتر سیادت
با کمال تاثر ، درگذشت استاد گرانقدر زنده یاد سید حسن کاظمی 

را خدمت شما و سایر بازماندگان ارجمند تسلیت عرض می نماییم
 از خداوند منان برایتان صبر و سلامتی آرزومندیم.

احمد کاشانی- مدیر انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس فرامرز علم آبادی
معاونت محترم مالی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

مصیبت درگذشت مادر عزیزتان را صمیمانه تسلیت عرض نموده 
از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان

 صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

شرکت باران سازان خراسان - خیرآبادی

فروشگاه 
 بیرجند- جمهوری 10 - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک 61 آراشــال و روســــری

تلفن تماس: 09۳02189608    
ara.scarf.shawl افتتاح شد

شـرکـت گستـرش تـوسعـه گـری پـردیس
 وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

بنا دارد: تعدادی داشتی مولد و پرواری مورد نیاز ایستگاه قرنطینه حیدرآباد نهبندان را تامین نماید.
لذا خواهشمند است اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی به دفتر شرکت واقع در پاسداران 46 - 

پلاک 16 برای تهیه اسناد مناقصه مراجعه و پیشنهاد قیمتی خود را تا تاریخ 1401/11/16 در پاکت 
سربسته تحویل دفتر شرکت آقای علی اصغر پورعباس نمایند.  09157419960

جناب آقای اشرفی 
مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 

با کمال مسرت انتخاب جناب عالی را به عنوان
 مدیر برتر کشوری در حوزه مناسبات و روابط کارگری و کارفرمایی
 که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند آن عزیز فرهیخته و تلاش های 

خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض می نماییم.
مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

جناب آقای مهندس مهدی دلسوز
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب بجا و  شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند
 تبریک عرض می نماییم. اطمینان واثق داریم با توجه به تعهد، تخصص، دیدگاه و تجارب ارزشمند 

جناب عالی شاهد پیشرفت های روز افزون آن  مجموعه خواهیم بود. همچنین از زحمات و تلاش های 
ارزنده جناب آقای مهندس گل محمدی در دوران تصدی شان  کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

همکاران شعبه بیرجند

جناب آقای مهندس مهدی دلسوز 
سرپرست محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی 
های برجسته شما بزرگوار  در خدمت صادقانه می باشد تبریک عرض نموده، 

موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت  می نماییم. 
ضمنا از تلاش ها و خدمات ارزنده جناب آقای مهندس گل محمدی 

در دوران تصدی شان نهایت تشکر و قدردانی را داریم. 

شرکت راهسازی نوید گستر زهان 

مجتمع
 معادن الماس گرانیت

 برای تکمیل پرسنل خود
 به نیروهای ذیل نیاز دارد 

سرپرست 
معدن 

راننده 
کامیون 

کار 
پرداز 

1 نفر2 نفر 2 نفر

با سابقه 
کار

با سابقه 
کار

با سابقه 
کار 

تلفن تماس : 
05632046555
05632046055

1۴
۴7

21
9  :

ی 
گه

ه آ
اس

شن

نمایندگی فروش 
پکیج  و رادیاتور ایران رادیاتور

    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

آگهی مزایده خودرو
اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی در نظر دارد: 

 دو دستگاه خودروی پژو 405 جی ال ایکس دوگانه سوز مدل 1386 با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و 
با شماره مزایده 1001000172000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. برگزاری 
مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و تمامی مراحل برگزاری 
مزایده از خرید ، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ها ، اعلام 
به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل خودرو در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( انجام خواهد شد.
تاریخ نمایش در سایت )انتشار(:  1401/11/10 ساعت 08:00 لغایت 1401/11/27 ساعت 13:00 
مهلت بازدید: 1401/11/10 لغایت 1401/11/25 روزانه  از ساعت 09:30 الی 13:30 

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ 1401/11/16 ساعت 14:00 
مهلت ارائه پشنهاد: تا تاریخ 1401/11/27 ساعت 13:00

 زمان بازگشایی: 1401/11/30 ساعت 10:00 
 زمان اعلام برنده: 1401/11/30 ساعت 11:00

آدرس محل بازدید خودرو: بیرجند - سایت اداری - اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی      
شماره تماس: 05632400168  شناسه آگهی: 1۴۴7922 

 اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی

اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی
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رشد ۶۱ درصدی واردات کالا از گمرک ماهیرود

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: در مدت ۱۰ ماهه امسال ۶۵ فقره اظهارنامه 
صادراتی تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از نظر تعداد پروانه ۱۹ درصد 
کاهش، اما از نظر وزنی ۶۱ درصد افزایش دارد.

سرگردان در آسمان پروازهای زمین گیرشده  

*  هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( جز خطی منحنی از بیرجند تا تهران، از تهران تا 
بیرجند، از بیرجند تا مشهد و از مشهد تا بیرجند؟ و چقدر خوب که مثل بسیاری از 
استانهای دیگر کشور، در فرودگاهمان ساعت به ساعت هواپیمایی نمی نشیند یا 
ساعت به ساعت هواپیمایی به مقصد مرکز استانی دیگر، شهری دیگر، و کشوری 
دیگر پرواز نمی کند. ترانزیت هوایی یا اگر خواسته باشیم فارسی ترش را بگوییم، 
تردد و رفت و آمد هوایی، شاید مهم ترین  و شاید یکی از مهم ترین مؤلفه ها، هم 
در توسعه و هم در پیشرفت یک استان باشد. و ما چقدر ساده ایم که در استانی که 
هنوز کُمیتِ پروازهایش از لحظه ی گرفتن بلیط تا لحظه ی سوار شدن به هواپیما 
و تا لحظه ی جدا شدن چرخ ها از زمین و تا لحظه ی نشستن در مقصد، لنگ می 
زند، از توسعه و از پیشرفت حرف می زنیم. برای یادآوری خودم، برای یادآوری به 
همه ی مسئولین عزیز استانم، برای یادآوری به نمایندگان محترم استان در مجلس، 
برای یادآوری به همه ی دلسوزان، فرهیختگان، ذی نفوذین، برای یادآوری به تاریخ 
فردای این استان، اجازه بدهید باز برای هزارمین بار تکرار کنم که سرمایه قبل از ورود 
به استان، نگاهی به وضعیت فرودگاهها می اندازد، سرمایه گذار برای سرمایه گذاری، 
به وضعیت پروازها نگاه می کند، علم و دانش و فن و فن آوری برای ورود به استان، 
به وضعیت پروازهای استان نگاه می کنند، مدیرخوب، استاد دانشگاه خوب، کارآفرین 
مطرح کشوری، کارخانه دار، داخلی و خارجی، چه شاخ باشد و چه نیمه شاخ، خلاصه 
به اولین چیزی که بر می خورد و به اولین چیزی که فکر می کند، وضعیت تردد، 
راحتی تردد، به مشکل و ماجرا نخوردن در تردد و آسانی و سهل بودن ترددهای 
خودش و احیاناً اطرافیان یا خانواده اش  به استان است. در این سالها، شاید این 
موضوع مهم را خیلی خوب درک نکرده ایم، یا درک کرده ایم اما باورش نکرده ایم، 
شاید، هم درکش کرده ایم، و هم باورش، اما نتوانسته ایم کار مطلوب و مناسبی انجام 
بدهیم. مسئولین محترم! مدیران عزیز و ارجمند! منکر زحمات شما، تلاش هایتان و از 
جمله پیگیری هایتان نیستیم اما وضعیت فرودگاهی و پروازهای استان، واقعاً در شأن 
مردم و نام خراسان جنوبی نیست. ماجرا حیثیتی شده. داستان، داستان مرگ و زندگی 
توسعه و پیشرفت استان شده، لطفاً، مرد و مردانه، از امروز، اولویت استان را بگذارید  
رفع یکی از مهم ترین مشکلات مردم، لطفاً شانه از زیر بار بعضی مسئولیت ها خالی 
نکنید، لطفاً به هر دری بزنید و سرجایتان ننشینید، لطفاً  برای حل این مشکل، کاری 

کارستان انجام بدهید. لطفاً آبروی در خطر استان سرِ ماجرای لغو پروازها را بخرید. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹3۰4۹4383۱ یا 
صفحه اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس  کاری- 
خراسان جنوبی  با اشاره به اینکه  از ابتدای 
امسال تا پایای دی ماه، ۲ میلیون و 8۵4 
هزار و 8۱8 لیتر سوخت قاچاق در استان 
کشفیات   این  گفت:  است،  شده  کشف 
نسبت به مدت مشابه سال قبل 3۲۰ درصد 
افزایش داشته است.سرهنگ جواد بخشی 
بیان  با  روز  گذشته  در نشست خبری  
اینکه  سال گذشته در مدت ۱۰ ماه، ۶۷۹ 
هزار و ۲3۰ لیتر سوخت قاچاق کشف شد، 
ادامه داد:  ۲ هزار و ۷۵۵ نفر به جرم قاچاق 
سوخت دستگیر شدند که امسال این آمار به 
سه هزار و 38۵ نفر رسیده است.رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه  ۲ هزار و ۵۵3 خودرو حامل سوخت 
قاچاق امسال توقیف شده  است، اضافه کرد:  
از این تعداد هزار و ۷84 دستگاه خودروهای 
شوتی بوده است که با سرعت بالا در جاده ها 
تردد می کند. سرهنگ بخشی عنوان کرد: 
شهرستان های مرزی نهبندان و سربیشه 
)مجاور کشور افغانستان( و قاینات، طبس و 

فردوس بیشترین کشفیات را داشته اند. 
 

افزایش ۱۰۰ درصدی
 خودروهای قاچاق سوخت 

با  سوخت  قاچاق  اینکه  به  اشاره  با  وی 
خودروهای سنگین و تانکرها در محورهای 
داد: 3۰۱  ادامه  دارد،  فراوانی  استان  غرب 
دستگاه از این نوع خودروها امسال توقیف 
شده که ۱۰۰ درصد افزایش داشته است. 
وی با بیان اینکه  مرز ماهیرود رصد کامل 
امنیت  که  افرادی  با  کرد:  تاکید  می شود، 
قاطع  برخورد  اندازند،  خطر  به  را  جامعه 

می شود و برخورد با خودروهای شوتی هم 
در دستور کار است. 

وی با اشاره به مشخصات خودروهای شوتی 
رانندگان  بالا،  سرعت  گفت:  )سوخت بر( 
بدون  تردد  ارکان خودرو،  در  تغییر  جوان، 

توجه به هیچ یک از مقررات رانندگی جزو 
مشخصات این خودروهاست که برخورد با 
آنها در دستور کار پلیس قرار گرفته و در این 
راستا اقدامات پیشگیرانه، بازدارنده و مقابله ای 
در سطوح مختلف را دنبال می کنیم.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان  با بیان اینکه  
مدت توقیف خودروهای شوتی ۱۵ روز بود 
که با تصمیم مقام قضایی این مدت از سه 
یافته است، عنوان کرد:   افزایش  تا ۶ ماه 
حتی خودروهای خالی که ادوات جرم در 
آن کشف شود روانه پارکینگ شده و جریمه 

نقدی هم شامل آنها می شود. 
 

تمرکز بر خودروهای شوتی 
سرهنگ بخشی با اشاره به اینکه ۱۶ طرح 
خودروهای  بر  تمرکز  با  امسال  ابتدای  از 

شوتی اجرایی شده، اضافه کرد: نظارت ها 
و تشدید کنترل ها باید قاطع باشد و همه 
دستگاه ها در کنار هم حرکت کند تا زمینه 
قاچاق سوخت فراهم نشود.وی بابیان اینکه 
قاچاق سوخت نباید مقرون به صرفه باشد ، 

یادآور شد:  نشست منطقه ای به زودی در 
بیرجند با حضور استان های خراسان رضوی 
و سیستان و بلوچستان برگزار می شود تا 
را  زمینه  این  در  موانع و خلاهای موجود 
بتوان بررسی کرد.سرهنگ بخشی با بیان 
اینکه هم اکنون برخی پارکینگ ها مملو از 
خودروهای شوتی است، تاکید کرد:  مجبور 
پارکینگ  شهرستان ها  برخی  در  شده ایم 

جایگزین را استفاده کنیم.
 

قاچاق کالا به اقتصاد
کشور ضربه وارد می کند 

بنیان  به  کالا  قاچاق  اینکه  بیان  با  وی 
اقتصادی و اشتغال کشور ضربه وارد می کند، 
عنوان کرد:  این موضوع به طور ویژه توسط 
تا  می شود  دنبال  اقتصادی  امنیت  پلیس 

فضای سالم برای فعالان اقتصادی فراهم 
شود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان 
جنوبی  تاکید کرد:  خراسان جنوبی  مسیر 
عبوری کالاهای قاچاق بوده و بیشتر اقلام 
و  سیستان  و  چابهار  سمت  از  مستعمل 
بلوچستان حمل می شود.وی با بیان اینکه 
در قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برای 
۱۰ دستگاه وظیفه تعیین شده، اظهار کرد: 
قاچاق کالا در ۱۰ ماه سال جاری افزایش 
داشته، کشف پارچه 3۰۰ درصد، البسه 4۲ 
درصد، لوازم یدکی خودرو 8۰۰ درصد، لوازم 
خانگی ۷۰۰ درصد و مواد خوراکی قاچاق 

۲34 درصد افزایش داشته است. 
 

رشد ۲۷۳ درصدی
 پرونده های قاچاق  

کل  اینکه  به  اشاره  با  بخشی  سرهنگ 
پرونده های قاچاق در سال جاری بیش از 
۱۶۹ میلیارد تومان است، ادامه داد: در ۱۰ ماه 
سال قبل بیش از 4۵ میلیارد تومان بوده که 
رشد ۲۷۲ درصدی داشته است.وی ادامه داد: 
پولشویی، زمین خواری، احتکار، تسهیلات 
بانکی غیرمجاز و اختلاس در رصد پلیس 
امنیت اقتصادی است. رئیس پلیس امنیت 
اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  اقتصادی 
احتکار در استان سه درصد افزایش داشته 
است، ادامه داد: در حوزه فرارهای مالیاتی هم 
پرونده ها ۱۰۰ درصد افزایش یافته است.وی 
با اشاره به افزایش ۱4 درصدی پرونده های 
زمین خواری ادامه داد: پلیس با همه توان به 
دنبال ایجاد امنیت مردم است و همکاری 
سوی  از  جرایم  گزارش  ارائه  در  متقابل 

شهروندان وجود دارد.

افزایش ۳ برابری کشف سوخت قاچاق در استان  

بارندگی هایی که  مرهمی

 بر آبگیری تالاب کجی نشد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان با بیان اینکه بارندگی های اخیر تأثیر چندانی 
بر آبگیری تالاب نداشته است، گفت: تالاب کجی نمکزار نهبندان از آغاز زمستان 
امسال میزبان ۲ هزار پرنده مهاجر بوده است.امیر کوهستانی در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: امسال تالاب کجی نمکزار نهبندان آبگیری چندانی نشده و حدود ۱۰ درصد 
ظرفیت آن در پی بارندگی های اخیر پر از آب شده است.وی بیان کرد: بارندگی های 
اخیر تاثیر چندانی نداشته و باید باران به اندازه ای باشد که سیلاب راه افتاده؛ رودخانه ها 
جاری شده و آبگیری انجام گیرد.کوهستانی با بیان اینکه در پی آبگیری تالاب، 
نزولات جوی و بارندگی این تالاب میزبان پرندگان مهاجر می شود، تصریح کرد: 
اکنون بارندگی اتفاق نیفتاده و این تالاب نتوانسته میزبان پرندگان شود؛ مطالعات علمی 
توسط دانشگاه ها در راستای افزایش آبگیری در حال انجام است، اما آبگیری نیازمند 
افزایش نزولات جوی است.وی با بیان اینکه تالاب کجی نمکزار نهبندان از آغاز 
زمستان امسال میزبان ۲ هزار پرنده مهاجر بوده است، تصریح کرد: این تالاب هرساله 
زیستگاه خزندگانی چون مار قیطانی، مار شتری، مار پلنگی، تیر مار و بزمجه بیابانی 
و پرندگان بومی چون زاغ بور، هوبره و عقاب طلایی و خزندگان می شود.رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست نهبندان بیان کرد: با توجه به وضعیت مناسب تالاب و آبگیری 
آن، باعث شده تا شاهد فرود دسته هایی از پرندگان آبزی و کنار آبزی را در مسیر 
برگشت این پرندگان زیبا از مناطق جنوبی به سمت شمال در این تالاب باشیم.وی با 
بیان اینکه تالاب کجی نمکزار نهبندان دارای برآمدگی های خشکی همراه با پوشش 
گیاهی مناسب برای تخمگذاری پرندگان است، تصریح کرد: هر ساله خصوصاً در 
فصل مهاجرت، میزبان گونه های مختلفی از پرندگان آبزی و کنار آبزی شامل زاغ بور، 
آبچیلیک پاسبز، آبچیلیک پاسرخ، حواصیل خاکستری، حواصیل سفید، خوتکا و اردک 
سرسبز  است.رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان با بیان اینکه در حال حاضر 
برای تغذیه پرندگانی، چون کبک، تیهو و باقرقره ۲۰۰ کیلوگرم دان در زیستگاهای این 
پرندگان به ویژه در مناطق برف گیر توزیع شده است، یادآور شد: در صورت آبگیری 
مطلوب تالاب، سالانه حدود ۵ هزار گونه از پرندگان آبزی و کنار آبزی از قبیل مرغابی 
سرسبز و فلامینگو به این تالاب مهاجرت می کنند.تالاب کجی نمکزار نهبندان یک 
تالاب نمکی و فصلی است که معمولا اواسط پاییز تا اواسط بهار آبگیری می شود که 
مهم ترین منبع تأمین کننده آب تالاب کجی، ریزش باران و جاری شدن سیلاب های 
حوزه آبریز نهبندان و چشمه های کرانه تالاب است. پناهگاه حیات وحش تالاب کجی 
نمکزار با ۲۲ هزار هکتار شامل تالاب و محدوده جنگلی است که در ۷۵ کیلومتری 

شهر نهبندان و در حاشیه جاده ارتباطی بیرجند - زاهدان قرار دارد.

اتصال  ۱۲۸ روستای استان
 به شبکه ملی اطلاعات

۱۲8 روستای خراسان جنوبی با جمعیتی بیش از ۱۲ هزار 
به شبکه ملی اطلاعات  امسال  ماهه  و 4۰۰ خانوار در ده 
متصل شده اند. بهی، مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خراسان جنوبی گفت: در ده ماهه امسال با اجرا یا ارتقای 
۷۰ سایت همراه،  ۱۲8 روستای استان با جمعیتی بیش از 
۱۲ هزار و 4۰۰ خانوار به شبکه ملی اطلاعات متصل و از 
تلفن و اینترنت پرسرعت همراه بهره مند شده اند. او افزود: 
برای طرح های اجرا شده در این خصوص ۱۵۰ میلیارد تومان 
اندازی ۲۰  راه  و  احداث  داد:  ادامه  بهی  است.  هزینه شده 
سایت توسعه شبکه تلفن و اینترنت پرسرعت همراه برای 
4۶ روستا و جمعیتی بالغ بر 4 هزار خانوار، ارتقای ۵۰ سایت 
تلفن همراه روستایی به تکنولوژی بالاتر برای 8۲ روستای 
استان با جمعیتی بالغ بر 8 هزار و 4۰۰ خانوار و احداث و راه 
اندازی ۷ سایت توسعه شبکه تلفن همراه برای ۷ روستای 
دیگر استان با جمعیتی بالغ بر 3۵۰ خانوار از جمله مهم ترین 

طرح های اجرا شده در ده ماهه امسال بوده است.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی 

فرمانده انتظامی شهرستان درمیان از شناسایی و دستگیری 
۲ متهم که از طریق رسید ساز جعلی اقدام به کلاهبرداری 
گفت:  حسینی  سرهنگ  داد.  خبر  می کردند،  شهروندان  از 
و  مراجعه  درمیان  شهرستان  آگاهی  پلیس  به  شهروندی 
مدعی شد شخصی از وی اقدام به کلاهبرداری به صورت 
اینترنتی کرده است که پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: ۲ خریدار با ارائه یک 
رسید بانکی در تلفن همراه خود که نشان می داده پول به 
وجه  که  می شدند  مدعی  است  شده  واریز  شاکی  حساب 
کالا را به حساب فروشنده واریز و در نهایت کالای مورد 
چند ساعت  از گذشت  ولی پس  می کردند  دریافت  را  نظر 
نشده  واریز  حسابش  به  پولی  که  می شود  متوجه  شاکی 
و  اظهارات شاکی  برابر  کرد:  بیان  است. سرهنگ حسینی 
بررسی های فنی به عمل آمده مشخص شد متهمان از طریق 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از مالباخته 
به  اشاره  با  درمیان  شهرستان  انتظامی  فرمانده  اند.  کرده 
این که مأموران با انجام اقدامات فنی و شگرد های خاص 
با هماهنگی  پلیسی صورت گرفته، متهمان را شناسایی و 
مقام قضایی، ۲ نفر را دستگیر کردند، عنوان کرد: متهمان در 
بازجویی های پلیسی به جرم خود اعتراف کردند و به همراه 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

»ملک سلیمان« از  راهیابی
 به جشنواره تئاتر فجر  باز ماند  

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: تئاتر » ملک سلیمان« خراسان جنوبی، از 
راهیابی به جشنواره تئاتر فجر باز ماند. سید علی زمزم در گفت 
و گو با مهر گفت: چندی پیش جشنواره تئاتر استان برگزار شد و 
تئاتر »ملک سلیمان« به عنوان نماینده خراسان جنوبی به مرحله 
منطقه ای راه یافت. وی افزود: مرحله منطقه ای در استان مازندران 
شهر ساری برگزار شد و ۱8 تئاتر راه یافته از استان های مختلف با 
یکدیگر رقابت کرد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تصریح کرد: تئاتر »ملک سلیمان« 
نماینده خراسان جنوبی در رقابت با دیگر نمایندگان استان های این 

منطقه از راهیابی به جشنواره تئاتر فجر بازماند.

اشتغال بیش از هزار و ۶۰۰ نفر 
در معادن سنگ تزئینی خراسان جنوبی  

تزئینی خراسان جنوبی  معادن سنگ  در  نفر  و ۶۰۹  هزار 
کل  اداره  سرپرست  نژاد،  هستند.حسن  کار  به  مشغول 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
از  منازل  تزئینی  سنگ  تن   4۷۷ و  هزار   ۲8۱ استخراج 
مرمر،  گرانیت،  شامل  سنگ ها  این  گفت:  استان،  معادن 
نمای  در  که  است  چینی  سنگ  و  تراورتن  مرمریت، 
کاربرد  مسکونی  واحد های  دیوار های  و  کف  و  ساختمان 
دارد. او افزود: سنگ های تزئینی ساختمان پس از استخراج، 
ارسال  بیرجند، مشهد و اصفهان  برای برش به شهر های 
حسن  ایتالیاست.  کشور  آن ها  صادراتی  مقصد  و  می شود 
نژاد با اشاره به وجود ۱۵3 معدن سنگ تزئینی ساختمان 
در خراسان جنوبی، گفت: بیشترین این معادن به ترتیب در 
شهرستان های نهبندان، سربیشه و طبس قرار دارد که هزار 

و ۶۰۹ نفر در آن ها مشغول به کار هستند.

شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
کارگاه  تجهیز  و  اندازی  راه  از  سربیشه 
همچنین  و  درح  هلال  خانه  در  خیاطی 
کمک به کشاورزان روستای »اسکیونگ« 
با کمک خیران خبر داد. به گزارش مهر ، 
تولید و اقتصاد مقاومتی اصطلاحی آشنا در 
جامعه است که سال ها پیش در بیانات رهبر 
فرزانه انقلاب مطرح شد. اهمیت این واژه 
به گونه ای بوده که رهبری در سال های 
متمادی در شعار سال مورد استفاده قرار داده 
و نسبت به عملیاتی شدن آن تاکید کرده اند.
امروز نه تنها جوانان ایرانی در گوشه گوشه 
از این کشور و استان بلند می شوند و با 
کمترین امکانات، کارآفرینی می کنند تا با 
تکیه بر توان داخلی، دشمن را در جنگ 
اقتصادی اش نا امید کنند، بلکه مسئولان 
و خیران هم گام در میدان عمل گذاشته و 

درس همدلی با نیازمندان در راستای ایجاد 
کارگاه های کوچک اشتغال را مشق می 
کنند.اینبار هم سرخ پوشان هلال احمر به 
همراه خیرین با راه اندازی و تجهیز کارگاه 
به  کمک  و  مرزی  روستایی  در  خیاطی 
اقتصاد یخ زده کشاورزان، برای آلام این 

قشر چتری حمایتی گسترده اند.

راه اندازی کارگاه خیاطی در درح
غلامرضا ثانی، رئیس جمعیت هلال احمر 
با اشاره به نامگذاری  شهرستان سربیشه 
و  دانش بنیان  »تولید،  به  جاری  سال 
اشتغال آفرین«، بیان کرد: بنا بر فرمایش 
در  خیران  کمک  با  رهبری،  معظم  مقام 
شهر درح کارگاه خیاطی تجهیز و راه اندازی 
شد. وی با بیان اینکه در این راستا اعتباری 
بالغ بر ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است، 

افزود: چهار دستگاه چرخ خیاطی و یک 
دستگاه اتو بخار برای فعالیت در این کارگاه 

خریداری شده است. رئیس جمعیت هلال 
احمر شهرستان سربیشه در ادامه با اشاره 
به اینکه زرشک از محصولات استراتژیک 
خراسان جنوبی است و اکثر کشاورزان در 
شهرستان سربیشه و روستای اسکیونگ 
به کاشت و برداشت این محصول مشغول 

این راستا به  هستند، گفت: همچنین در 
کشاورزان این روستا برای رونق کسب و 

کار کمک شده است. ثانی با بیان اینکه یک 
دستگاه زرشک پاک کنی توسط خیران به 
اهدا شد،  اسکیونگ  خانه هلال روستای 
عنوان کرد: با خرید و اهدای این دستگاه، 
کشاورزان می توانند محصولات کشاورزی 

خود را بدون واسطه به بازار عرضه کنند.

دغدغه ای از جنس همدلی با نیازمندان

درمان  امور  اعتباربخشی  و  نظارت  مدیر 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از تعطیلی ۶ 
واحد متخلف طب سنتی و زیبایی در بیرجند 
خبر داد. شوکتی فرد گفت: در بازدید های چند 
هفته اخیر واحد مدیریت نظارت بر درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در معیت نماینده 

پلیس اماکن ۵ واحد غیر مجاز طب سنتی و 
یک مرکز ارائه خدمات زیبایی و لیزر در بیرجند 
شناسایی، پلمپ و تعطیل شد. وی افزود: 
افرادی که به دنبال انجام فعالیت های غیر مجاز 
باعث آسیب و صدمه به بیماران می شوند به 
مراجع قضایی معرفی و در چارچوب مقررات با 

جدیت با آن ها برخورد می شود.شوکتی فرد 
اظهار کرد: مردم تنها از مراکز دارای مجوز های 
قانونی خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند و 
از مراجعه به افراد یا مراکز فاقد مجوز خودداری 
کنند.مدیر نظارت و اعتباربخشی امور درمان 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تصریح کرد: 

تخلف  هرگونه  مشاهده  صورت  در  افراد 
مراتب را به سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت و یا 
 به شماره های 3۲38۱3۱۱ - 3۲38۱3۱8 -

 3۲38۱33۹ با پیش شماره ۰۵۶ مدیریت 
نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

گزارش دهند.

تعطیلی ۶ واحد متخلف طب سنتی و  زیبایی در  بیرجند

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

امام علی)ع(: خوراک را با دیگری بخور و بر این کار بخیل مباش ، روزی هیچ کس را تو نمی دهی اما خدا با این کار مزد فراوان به تو خواهد داد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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کاهش شدت سرما در خراسان جنوبی از دهم بهمن

ایرنا - رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با شروع روند 
افزایشی دمای هوا از دوشنبه در استان به تدریج از شدت سرما کاسته می شود. جواد نخعی ادامه داد: از اواخر وقت سه شنبه با 

تقویت ناپایداری جوی تا پایان هفته جاری بارش باران به ویژه برای نیمه شمالی استان قابل پیش بینی است.
 *از شهرداری بیرجند خواهشمندیم بجای
دوباره کاری در برخی کارهای جزئی، 
نسبت به انجام پروژه های بزرگ مانند 
 اتصال میدان خبرنگار به بلوار خلیج فارس

و فاز دوم پارک جنگلی اقدام فرمایند.

 *تا زمانی که کالاهای با ارزش انرژی آب ،
کننده  مصرف  به  ارزان  گاز  و  برق 
فروخته کشور  صنعتی  و   خانگی 
 بشه، مصرف بی رویه و بی ضابطه 
ادامه خواهد داشت. با گران کردن مولفه 
های انرژی می توان جلوی اسراف را 

گرفت و از قطع گاز جلوگیری کرد.

*از تکمیل ، تجهیز و تامین نیرو کادر 
بیمارستان  درمان و پزشک و پرستار 
دهه  در  بیمارستان  افتتاح  و  خوسف 
چیز همه  آیا  ؟  خبر  چه   فجر 1401 
 خوب می باشد. قابل توجه مسئولین 
 دانشگاه علوم پزشکی  بیرجند و مسئولان
 استانی و شهرستانی ، مطالبه گر و پیگیر

این موضوع باشید. 

 * از  رئیس اداره  راه  و شهرسازی بیرجند
 خیلی متشکرم که ازصبح تا ساعت ۲ونیم
  و اکثر  روزهای  هفته  حتی  تا ساعت  1۶
 در  اداره  مشغول خدمت  به  مردم  است

چنین مدیرانی  واقعا  کم  هستند.

*طیف عظیمی از مدد جویان بهزیستی 
و کمیته امداد و ایثارگران فاقد شغل 
بازار در  را  نیستن گوشت  قادر   مطلقا 
آزاد به قیمت کیلویی۲40هزار تومان 
خریداری کنند. این گوشت تنظیم بازار 
 در اولویت بایستی در اختیار این نهاد
 های حمایتی قرار می گرفت تا با حداقل
قیمت در میان این عزیزان توزیع می 
شد. اونوقت می شد گفت ما در جامعه 
کمی به عدالت نزدیک شده ایم. توزیع 
گوشت به طریق اینترنتی کلی اشکال و 
نقایص دارد. چرا که زن و مرد کارمند 
با حقوق میلیونی بالا می توانند گوشت 
آزاد بخرن. ولی مدد جویان با دریافتی 
مستمری حداقل نه! تفاوتی بین این دو 
بایستی قائل بود. در شرایط نابسامان 
گوشت  این  مددجویان  زندگی  فعلی 
فقط بایستی به نهادهای حمایتی داده 

می شد.

فقط  بها  اجاره  گرانی  باعث  *سلام. 
بنگاه املاک هستند. اول اینکه درصد 
کمیسیونشان میره بالا، دوم اینکه مالک 

را برای خودشان نگه دارند.

*سلام و احترام. بنده یک کارمندم به 
 نظرم این ساعت کاری جدید بهترین فرم
ساعت کاری است زیرا در مصرف برق 

و گاز صرفه جویی می شود. با تشکر

*واقعا برای مسئولین بیرجند متأسفم 
مکان  یک  که  غسالخانه  سالن  گاز 
باشد  برای تشییع جنازه می  عمومی 

قطع هست. تشکر

*لطفاً پیگیری بفرمایید مدتی است از 
نماینده  شهر ما خبری نیست نه پروژه ای، 
پیشبازی نه  ملاقاتی،  نه  کاری،   نه 

مریض هستند یا قهر نموده اند.

 * مگر در قوانین مصوب  دوره های گذشته 
 مجلس  تصویب نشد که حقوق کارمندان
تورم  میزان  به  سال  هر  باید  دولت 
با وجود  یابد. پس چرا دولت  افزایش 
پیشنهاد  درصدی   40 رسمی  تورم  
به   را  درصدی   ۲0 حقوق  افزایش 

مجلس شورای اسلامی داده؟

 *چقدر ما ملت »باید، باید« این مسئولان
و  سخنرانی  موقع  کنیم.  گوش  رو 
انجام  بگویند  گیرند  می  یاد  جلسات 
شده، به اتمام رسیده، به جز شما کسی 

مسئول حوزه اداره کشور نیست.

*خیلی جالب است! مادری که فرزند 
دومش در نیمه اول سال1400متولد 
جوانی  طرح  در  تواند  نمی  شده 
ولی  کند  نام  ثبت  خودرو  جمعیت 
مادری که فرزند دومش در نیمه دوم 
سال1400متولد شده با وجود دریافت 
خودرو در 48 ماه قبل دوباره می تواند 
و  نام  ثبت  جمعیت  جوانی  طرح  در 

خودرو دریافت کند.

*سلام. برائت  و بیزاری  می جویم  از 
هتاکان  به  ساحت  نورانی  و مقدس  قرآن  
کریم  در سوئد و این انتظار از همه نیز 
می رود که این عمل را محکوم کنید. 

*امسال دیگه انتظار داریم از مسئولان 
فرهنگ و ارشاد که جلوی فیلم های 
درجه چندمی جشنواره فجر رو بگیرند 
و چند فیلم خوب و مطرح  جشنواره رو 

در سینمای بیرجند اکران کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هزینه گاز رسانی 
به روستا از جیب شهر

 با سلام. الان که مردم کم کم سرمای کم 
 سابقه اخیر را پشت سر می گذارند و می 
 خواهند نفسی راحت بکشند، مواجه شده اند

با سونامی قبوض نجومی گاز که کام 
همه مردم رو تلخ کرد. هرچند مدیران 
ارشد استان تا حدودی این مشکل رو 
حل کردند اما سال آینده حتما اعمال 
 خواهد شد. وقتی این قبض رو بررسی

کردم متوجه شدم یک ستونی که یا حال 
 ایجاد شده و یا از قبل بوده  تحت عنوان

عوارض گاز رسانی به روستا به میزان 
ده درصد مصرفی گاز می باشد. یک 
خانوار شهری چرا باید هزینه گازرسانی 
 به یک روستا را پرداخت کند مگر این 
 دولت ناچار است درحالی که برخی روستاها

الان خالی از سکنه است و فقط محلی 
تعطیل  روزهای  تفریح  برای  شده 
آقازاده های عزیز که  روستازاده ها و 
در شهر ساکنند و وسایل گرمایی آنها 
تعطیل  روز  که یک  روشنه  هفته  در 
برای تفریح به روستا بروند تا مبادا آنجا 
سرما بخورند، سهمیه آرد می گیرند و 
نانشان را هم از شهر تهیه می کنند. 
بدهیم  عوارض  شهر  در  باید  چرا  ما 
تر مهم  آن  از  روستا.  عمران   برای 

این است که باید به جای پول گرفتن 
از مردم کمی روی گاز سرمایه گذاری 
 کنند که استخراج بیشتری از منابع گازی

خودمون داشته باشیم. می دونید که ما 
دومین ذخایر گاز دنیا رو داریم اما قدرت 
استخراج و یا پول استخراج رو نداریم و 
اینجوری در سرما باید یخ بزنیم و دلهره 
قطعی گاز داشته باشیم. آنوقت به جای 
حل کردن مسئله، صورت مسئله رو 
پاک می کنند و روی قیمت گاز می 
زنند آن هم در این شرایطی که مردم 

به نان خودشان محتاج هستند. 
من  از  که  پولی  از  ریال  یک  من 
می گیرند و برای دیگران هزینه می کنند 

رو حلال ندارم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۸۶۰ کیلومتر از 
محورهای مواصلاتی 
استان برف روبی شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده  ای 
خراسان جنوبی از برف روبی هزار و 8۶0 
کیلومتر محورهای مواصلاتی در چند 

روز گذشته در سطح استان خبر داد.

به گزارش تسنیم، اسداله جلال زاده با 
اشاره به بارش برف و باران در روزهای 
گذشته در استان گفت: از زمان شروع 
برنامه ریزی  به  توجه  با  بارندگی ها 
عوامل  کامل  آمادگی  و  شده  انجام 
اجرای  به  نسبت  بلافاصله  راهداری، 
در  نمک پاشی  و  برف روبی  عملیات 
راه های برفگیر اقدام شد و به همت 
همکاران تمامی محورهای مواصلاتی 
استان باز و تردد با رعایت نکات ایمنی 

در جریان است. 
ماشین آلات  دستگاه   73 افزود:  وی 
نیروی   130 همکاری  با  راهداری 
شهرستان   ۶ محورهای  در  راهدار 
بازگشایی  و  برف روبی  اولویت  با 
فعالیت  شریانی  و  اصلی  محورهای 
و  و حمل  راهداری  مدیرکل  داشتند. 
نقل جاده ای خراسان جنوبی ادامه داد: 
سطح  در  برف روبی،  عملیات  پی  در 
بیرجند،  قاین،  استحفاظی  حوزه های 
سربیشه، نهبندان، درمیان و دیهوک 
هزار و 8۶0 کیلومتر راه برف روبی و 
هزار و 785 تن شن و نمک مصرف 

شده است.
 وی تصریح کرد: با حضور به موقع 
دستگاه   50 به  صحنه  در  راهداران 
امدادرسانی  برف،  در  گرفتار  خودرو 

شد. 

خبر خوب

مصرف سوخت و محدودیت هایی برای استان
گزارشی از گلایه مندی شهروندان از محدودیت سوخت گیری در پمپ بنزین ها؛

امین جم - »چرا ما؟!«.این شاید بزرگترین 
سوالی است که در ذهن بسیاری هنگامی که 
می بینیم دوباره استان پایلوت اجرای طرح 
جدید شده ، ایجاد می شود! یکی از این طرح 
، محدودیت  را درگیر کرد  ما  ها که همه 
سوخت گیری در پمپ بنزین ها بود. طرحی 
که طبق گفته مسئولان با توجه به ضرورت 
های ایجاد شده در تامین سوخت استان و 
قاچاق  از  جلوگیری  و  مصرف  مهار شدن 
فرآورده های نفتی در استان، از مرداد ماه 
شروع شد. هر چند این طرح از همان ابتدای 
شروع نیز منتقدان جدی داشت اما در نهایت 
اجرایی شد. این درحالی است که در برخی 
استان های مرزی مثل خراسان رضوی این 
طرح انجام نشده که احتمالا بی ربط با قدرت 
 مطالبه گری مردم خراسان رضوی نیست. 
در این گزارش نظرات مردم درخصوص این 
را  آمده  وجود  به  برخی مشکلات  و   طرح 

می خوانیم.

دردسری تازه برای مسافرت
برای بررسی نظر مردم ، به سراغ جایگاه 
های سوخت می روم. جایگاه هایی که صف 
طولانی همچنان در آنها مشاهده می شود.

یکی از شهروندان که گویا عازم سفر است ، 
با جایگاه دار کلنجار می رود که بتواند بیشتر 
از بیست لیتر بزند اما موفق نمی شود. از او 
که مرد میانسالی است ، می پرسم چه شده 
و می گوید: در این سرما واقعا ظلم است که 
در راه یک سفر کوتاه به مشهد، بخواهی چند 
بار بنزین بزنی. قبلا باک را پر می کردیم و تا 
مقصد هیچ غضه ای نداشتیم. اما حالا چی؟ 
وی ادامه می هد: در این شرایط اقتصادی با 
کلی فشار و سختی ، بار سفر می بندی ولی 
با این هنرمندی ها باید استرس بنزین هم 

داشته باشی.

کاش مسئولان کنار ما باشند
 نه در مقابل ما

جوان دیگری که صدای ما را می شنود نیز 
می گوید: یعنی تو بخوای یه مشهد بری ، 
بین 35 تا 50 تا بنزین می سوزه. حالا بهت 
لطف کنن و 30 تا بدن ، بازم به مشهد نمی 
رسی! وی که به گفته خودش راننده اسنپ 
است، می افزاید: من که مجبورم همش پمپ 
بنزین باشم واقعا ضرر می کنم.کاش کمی 

به معیشت مردم هم توجه می شد. شما را 
بخدا به این مسئولان بگویید کنار ما باشند 
نه مقابل ما. واقعا وضع اقتصادی مردم را 

نمی بینند؟ 

انگار سخت گیری 
در استان ما ژنتیکی است

یکی از شهروندان در گفتگو با ما با بیان اینکه 
 انگار سخت گیری در استان ما ژنتیکی است ،

این  در بحث سرمای  متاسفانه  گوید:  می 
چند روز هم دیدیم چقدر روی مردم فشار 
آمد و سخت گیری شد، در حالی که در باقی 
مناطق کشور وضع دیگری بود! حتی صدای 
نمایندگان استان هم درآمد که آقای وزیر، 
چرا سخت گیری برای استان ماست؟؟ وی 
ادامه می دهد: این بی عدالتی است که از 
مرزنشینی فقط مشکلات اینچنینی عاید ما 
شود و هیچ وقت سودی از آن دشت نکنیم.

خراسان رضوی هم مرز با افغانستان دارد اما 
جالب  ندارند.  سوخت  دردسر  ها  مشهدی 
است که این طرح در شهرهای بزرگ و پر 
جمعیتی چون تهران، مشهد، اصفهان، کرج، 
آذربایجان، شیراز، تبریز و ... با وجود مصرف 

بالای سوخت انجام نشده اما در اینجا ... !
تاخیر در صدور کارت سوخت 

و ضرر مردم
پیام های زیادی از شهروندان درخصوص 
از  پس  خود  سوخت  کارت  دریافت  عدم 
گم شدن یا تعویض و ... دریافت کرده ایم 
این ماجراست. از عمومی بودن   که نشان 

به طوری که برخی ادعا می کنند 5 ماه است 
در صف انتظار دریافت کارت سوخت به سر 

میبرند و هنوز خبری نیست.در شرایطی که 
بنزین آزاد قیمتی دوبرابری دارد ، این تاخیر 
ها ضرر زیادی برای شهروندان ایجاد میکند.

یکی از شهروندان نیز در پیامی به ما اینطور 
مشکل خود را خطاب به مسئولان مطرح 
کرده است : »چند ماه است که کارت سوختم 
نیامده.هر ماه یعنی چند تومان ضرر؟؟ چطور 
است وقتی وام را دیر بدهی ، دیرکرد میخورد.

بعد وقتی نوبت حق مردم می شود ، چنین 
بی خیال و بی مهابا از جیب مردم پول هدر 

میرود؟؟«

صفی که هنوز هم هست!
برای ادامه گزارش به جایگاه سوخت گیری 
خیابان مدرس می روم. ساعت ۶ و نیم عصر 
ببینم. نباید صف  خودم  خیال  به  و  است 

خصوصا که گویا دوباره جایگاه های سی 
پمپ  صف  اما  است.  شده  فعال  جی  ان 
انگار چیز دیگری می گوید! جالب  بنزین 
به  از خودروها که می خواهد  اینکه یکی 
انتهای صف برسد ، از دوربرگردان کنار پمپ 
بنزین دور زده ، دنده عقب می گیرد تا در 
ته صف جایی پیدا کند! جلوتر می روم. این 
صف بزرگ برای جایگاه سی ان جی است.

هرچند قسمت پمپ بنزین هم تعریفی ندارد! 
از جایگاه دار درباره دلیل صف می پرسم. 
 می گوید: هنوز همه جایگاه های سوخت 
سی ان جی فعال نشده و اینجا هم زیاد شلوغ 

می شود.

سهمیه خودروهای
 گازسوز؛ سوخت!

یکی از شهروندان که در صف پمپ بنزنین 
 خیابان مدرس مشغول سوخت گیری بود ،

با من هم صحبت شد. وی با بیان اینکه 
هفته  دو  اما  است  سوز  دوگانه  ام  خودرو 
ای سهمیه آزاد زدم، می گوید: مشکل گاز 
گویا باعث قطع سی ان جی شد و از طرفی 
سهمیه امثال من که دوگانه سوز هستند ، 

کمتر از حالت عادی است و این یعنی حداقل 
دوبرابر در این مدت گران تر سوخت زدم و 
خسارت دیده ام. این شهروند بیرجندی می 
افزاید: راستش امیدی ندارم که این سهمیه 
مسئولان  کاش  اما  برگردد.  ام،  سوخته 
درایتی کنند. در این وضع هر روز کلی وقت 
در صف ها تلف می شود و از طرف دیگر ، 
هزینه هایی روی سر ما ریخته که جبرانش، 

مصیبت تازه ای است.

چند پیشنهاد
مجمع مطالبه گران استان نیز در گزارشی 
تحلیلی، چند پیشنهاد جایگزین ارائه کرده 
خراسان   : خوانیم  می  ادامه  در  که  است 
جنوبی با مساحت 151.1۹3 کیلومتر مربع 
سومین استان پهناور ایران است. این استان 
با دارا بودن 11 شهرستان و تراکم جمعیت 
محورهای  مسیر  در  زیاد  مساحت  و  کم 
ارتباطی استان های جنوبی ایران با مشهد 
سیستان  استان  ارتباطی  محور  دارد  قرار 
شهرهای  از  نیز  مشهد  به  بلوچستان  و 
نهبندان، سربیشه، بیرجند و قائن عبور می 
کند. همچنین فاصله زیاد شهرهای استان از 
یکدیگر که بعضا به بالای 450 کیلومتر می 
رسد. فاصله روستاهای درون یک شهرستان 

هم چشمگیر است که گاهی به 300 کیلومتر 
و بیشتر می رسد. همه این مسائل نشان از 

خاص بودن محورهای استان به نسبت سایر 
استان ها از نظر بعُد مسافت دارد. لذا اجرای 
هر طرحی مرتبط با هر نهادی نیازمند توجه 
ویژه به این موضوعات است. ضمن تشکر 
و خداقوت ویژه به اجراکنندگان این طرح و 
همه عزیزانی که دغدغه جلوگیری از قاچاق 
سوخت را دارند در ادامه پیشنهاداتی برای 
استانی  درون  ترددهای  مشکلات  کاهش 
و سفرهای ضروری و مستمر مردم داخل 

استان ضمن توجه به معضل قاچاق سوخت 
و خروج بی حساب این سرمایه ملی ارائه می 
های  کارت  برای  شود  می  پیشنهاد  شود. 
سوخت متعلق به خودروهای بومی استان 

خراسان جنوبی موارد ذیل اعمال شود:
سهمیه  لیتر   ۶0 کامل  برداشت  اجازه   -
گیری  بار سوخت  یک  در  ماهانه  سوخت 
اعمال روی خودروهای بومی )کارت های 

سوخت متعلق به خراسان جنوبی(
- حفظ سقف برداشت 150 لیتر سوخت در 
ماه با نرخ آزاد با کارت سوخت شخصی اما 
با افزایش امکان برداشت در هر بار سوخت 
گیری به 50 لیتر در هر ۲4 ساعت )3 نوبت 
سوخت گیری درماه با سهمیه آزاد150لیتری( 
- بدین ترتیب سقف سهمیه ۲10 لیتر سوخت 
جمع آزاد و سهمیه ای برای خودروهای بومی 
حفظ شده اما ترددهای درون استانی طولانی 
بدون کوچک ترین مشکلی انجام خواهد 
با  برداشت  لیتر  حداکثر 30  سقف   - شد. 
غیربومی  خودروهای  برای  سوخت  کارت 
حفظ شود. - با توجه به افزایش سقف برداشت 
خودروهای بومی و خلوت تر شدن جایگاه 
ها امکان برداشت سوخت برای خودروهای 

غیربومی ساده ترخواهد شد. ان شاءا... 
طرح  در  تغییرات  بیشتر  جزئیات   قطعا 
نیازمند بررسی ویژه است اما توجه به این 

پیشنهادات حتما کمک کننده خواهد بود.

طرح محدودیت سوخت گیری
 در 13 استان دیگر هم اجرا می شود
برای تکمیل گزارش، به سراغ مسئول مربوطه 
رفتیم. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه خراسان جنوبی در پاسخ به این سوال 
که آیا محدودیت میزان سوخت گیری در 
جایگاه ها در سایر استان ها نیز اجرایی می 
شود، گفت: در حال حاضر در 13 استان دیگر 
نیز طرح های مدیریت مصرف در حال اجرا 

است و به استناد تکالیف قانونی و ابلاغی از 
سوی مراجع ذیصلاح مقرر است طرح های 
مدیریت مصرف در کل کشور و تا پایان سال 

اجرایی گردد.
آیا  اینکه  عابدانی در خصوص  محمدرضا 
آماری مرتبط با کاهش قاچاق پس از تدابیر 
جدید وجود دارد، گفت: با عنایت به ماهیت 
قاچاق فرآورده های نفتی هیچگاه امکان 
ارائه آمار دقیق از میزان قاچاق وجود ندارد 

لیکن با اجرای طرح های مدیریت مصرف 
ضمن کاهش توزیع خارج از شبکه و قاچاق 
نسبت به شفاف سازی مصارف و کنترل 
هیجانی مصرف اقدام گردید. لازم به ذکر 
است، در صورت عدم تدابیر در این حوزه 
بینی  پیش  استان  در  درصدی   40  رشد 
می گردید که با اجرای این طرح درحال 
بنزین بخش  در  فرآورده  مصرف   حاضر 

 1۲ درصد می باشد.
کارت  صدور  در  تاخیر  درخصوص  وی 
موانع  اینکه  بیان  با  نیز  سوخت  هوشمند 
 موجود در تامین کارت خام رفع شده است ، 
گفت: تولید کارت هوشمند سرعت گرفته و 
تمامی کارت های درخواست شده در نیمه 
اول سال تولید و به آدرس مالکان ارسال 
در  نیز  ها  درخواست  سایر  است.  گردیده 
مرحله تولید است و به مرور ارسال می شود. 
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی در پاسخ به این سوال که 
راهکار شما درخصوص کاهش صف پمپ 
بنزین چیست، گفت: در این خصوص می 
توان به فعال نمودن 100 درصدی تمام نازل 
های شهرستان بیرجند و افزایش توزیع با 
استفاده از کارت آزاد جایگاه می توان اشاره 
نمود. همچنین 1۲ باب جایگاه سی ان جی 

استان دوباره فعال شده است.

و اما ... 
هرچند دغدغه کاهش قاچاق سوخت ، دغدغه 
ای ملی است اما بسیاری از مردم تصور می 
مقابله  برای  نیز  دیگری  های  روش  کنند 
، وجود دارد. با اینهمه امیدواریم این طرح تا 
پایان امسال تمام شده و ادامه نیابد.شاید هم 
درصورت افزایش درخواست های مردمی ، 
ورود مسئولان بالادستی را در پی داشته و 
گره باز شود. مانند بحث قبوض گاز که با ورود 

استاندار حل شد.



وکیل خود باشید  

چگونه یک وکیل خانواده خوب پیدا کنم

پیدا کردن یک وکیل خانواده خوب ، تاثیر زیادی 
در کسب نتیجه مطلوب در دعاوی خانوادگی 
دارد و از همین رو ، می بایست قبل از انعقاد 

پیدا  ، یک وکیل خانواده خوب  قرارداد وکالت 
کرد. چرا که اگر وکیل خانواده به صورت تمام 
و کمال وظایف خود را انجام بدهد، از تلف شدن 
وقت  و یا تعرفه حق الوکاله وکیل دادگستری 
پرداخت شده توسط موکل جلوگیری می شود.
خانواده  و  وکیل طلاق  یک  کردن  پیدا  برای 
خوب و استعلام وضعیت وکیل، نخستین راهی 
که وجود دارد آن است که پرس و جو و تحقیق 
کنیم و در صورتی که دوستان یا آشنایان مان 
قبلا از خدمات یک وکیل خانواده استفاده کرده 
اند که از آن راضی بوده اند، می توان تا حدودی 
از خوب بودن وکیل خانواده مطمئن شد و قرارداد 
وکالت منعقد کرد .در صورتی که وکیل خانواده 
نشناسیم می توانیم با جستجو در اینترنت، لیست 
وکلای استان ها را پیدا کرده و یک لیست از 
اسامی وکلایی که پیدا کرده ایم تهیه و شماره 
تماس و آدرس آنها را یادداشت نماییم. برای پیدا 
کردن اسامی وکلای پایه یک دادگستری می 
توان به وبسایت کانون وکلا مراجعه نموده و یا از 
میان وکلای قوه قضاییه، وکیل خانوادگی انتخاب 
نمود بنابراین برای پیدا کردن این وکلا می توان 
از سامانه جستجوی وکیل استفاده نمود.البته بهتر 
است وکلای خانواده ای که انتخاب می کنیم ، 
در شهر خودمان باشند تا بتوانیم با وی ملاقات 
کنیم و به صورت حضوری، موضوع پرونده را برای 
وی توضیح دهیم . هر چند وکیل تلفنی نیز در 
بسیاری از موارد می تواند به ما کمک کند .قبل 
از اینکه به دفتر وکالت یا موسسه حقوقی مراجعه 
کنیم ، می توانیم با یک تماس تلفنی با وکلا و 
 شرح مختصر موضوع دعوی خانوادگی برای وی ، 
از تخصص و تمایل وکیل برای به عهده گرفتن 
پرونده مطمئن شویم و یا در صورت امکان ، مبلغ 
حق الوکاله وکیل را نیز از ایشان سوال کنیم و 
سپس قرار ملاقات برای انعقاد عقد وکالت تنظیم 
کنیم .در نهایت ، به آدرس وکیل خانوادگی مراجعه 
کرده و در صورتی که پس از صحبت های اولیه با 
وکیل، از توانایی، صداقت و تخصص وکیل خانواده 
مطمئن شدیم، اقدام به انعقاد قرارداد وکالت نماییم.

خواص روغن نعناع

از روغن نعناع به عنوان یک داروی طبیعی برای 
درمان سندرم روده  تحریک پذیر استفاده می شود. 
این روغن خواص ضدالتهابی دارد و به همین 
علت در تسکین دل درد و سایر علائم مرتبط با 
سندرم روده  تحریک پذیر اثرگذار است. خواص 

ریلکس کننده  منتول آن را تبدیل به یک ترکیب 
مشکلات  تسکین  می کند.  ضددرد  و  خلط آور 
پوستی از جمله خارش و سوزش یکی دیگر از 

خواص روغن نعناع به شمار می رود. 

فواید سلامتی پوست پرتقال

پوست پرتقال می تواند برای کاهش فشار خون 
استفاده شود. روغن پرتقال می تواند به طور طبیعی 
برای از بین بردن اضطراب و افسردگی با استفاده 
از حمام یا ماساژ در قسمت گیجگاهی و پیشانی 
استفاده شود. پوست پرتقال حاوی ترکیباتی به نام 

نبیلتیتین است که باعث کاهش خطر، التهاب و 
بیماری قلبی می شود. پوست پرتقال کالری کم و 
فیبر زیادی دارد. همچنین از تشکیل بافت چربی 

جلوگیری می کند.

تغذیه در هنگام سرماخوردگی

بهتر است در این مواقع مصرف مایعات خود را بالا 
ببرید. استفاده از ویتامین C به بیمار کمک می کند 
تا زودتر سلامتش را به دست بیاورد. )در مرکبات 
بالاخص پرتقال و انواع لیمو( نوشیدن مایعات گرم 
مانند سوپ و آش برای بیمار بسیار مقوی است. 

خوردن اسید های چرب امگا ۳ و امگا ۶ نیز در 
بهبود بیمار موثر است. امگا ۳ موجود در انواع 
ماهی، تخم کتان و کدو حلوایی و روغن شاهدانه و 
امگا ۶ موجود در تخم کتان و آفتابگردان می باشد .

فواید دارویی گیاه قاصدک

گیاه گل قاصدک که در طب سنتی به طرشقوق 
معروف است، دارای خواص بی شماری برای بدن 
است. از دیرباز از این گیاه به عنوان دارو برای التیام 
برخی از بیماری ها استفاده می شده است. یکی از 
موارد مصرفی گل قاصدک درمان آکنه و جوش 

است. ریشه این گیاه، خواص پاک کنندگی سموم 
را دارد و برای پاکسازی کبد و کلیه بسیار مناسب 
است. همین خواص می تواند به پاک کردن خون از 

سموم کمک کند.

تغییرات بارز در تفکر و حرکت معمولاً در اثر سکته هایی است که یک سری رگ های خونی اصلی را در مغز مسدود 
می کند. فراموشی و مشکلات خفیف حافظه ممکن است به مرور زمان و پس از سکته های خاموشی که رگ های 
خونی کوچک تر را مسدود می کند، اتفاق بیفتد. این تغییرات در عملکرد مغز که ممکن است شدت آن از خفیف تا 
شدید تغییر یابد، آسیب رگی مغز نامیده می شود. مغز نسبت به مسدود شدن یا کاهش جریان خون که باعث کمبود 
اکسیژن و یک سری مواد مغذی ضروری در مغز می شود، بسیار آسیب پذیر است. افرادی که حافظه خود را از دست 
می دهند، بیشتر در معرض سکته قرار دارند. فراموشی ممکن است اولین نشانه  سکته باشد. استرس زیاد یا اضطراب  

نیز می تواند باعث بروز مشکلاتی در قدرت توجه و حافظه شود. 

یکی از تاثیرگذارترین مواردی که خطر ابتلا به حمله قلبی را کاهش می دهد، مصرف ماهی است. ماهی سرشار 
از امگا ۳ است و به بهبود وضعیت قلبی کمک شایانی می کند. حبوبات از جمله مواد غذایی است که پزشکان به 
صورت مکرر مصرف آن ها را برای حفظ سلامت قلب و معده توصیه می کنند. سبزیجات زرد، قرمز و نارنجی 
همچون سیب  زمینی شیرین، هویج، گوجه  فرنگی، کدو، بلوط و فلفل قرمز سرشار از فیبر، ویتامین و کاروتنوئیدها 
است. از دیگر مواد غذایی که سرشار از مواد مغذی بوده و در جلوگیری از حمله قلبی موثر است، می توان به سویا 
اشاره کرد که یک ماده غذایی کاملا سالم محسوب می شود. از جمله مواد غذایی که چربی سالمی داشته و به 

تقویت قلب و عروق کمک می کند، آجیل است. 

مواد غذایی تقویت کننده قلب

ورزش مرتب بدن را برای غلبه بر استرس مقاوم می سازد. 
اما حتی گاهی کار هایی مثل قدم زدن در اطراف آپارتمان 
می تواند ناراحتی را کمتر کند. با استفاده از یک تکنیک 
ساده که به آرامش تدریجی معروف است، می توان خیلی 
سریع با کاهش ناراحتی جسمانی، احساس استرس را 
به میزان قابل توجهی کاهش داد. آب گرم در برابر 
واکنش استرس مفید است. وقتی مضطرب و عصبی 
می شویم، جریان خون در دست ها و پا ها کم می شود. 
آب گرم، جریان خون را به حالت اول برمی گرداند و بدن 

را متقاعد می کند که در وضع خوبی به سر برده و آمادگی 
استراحت داشته باشد. استرس باعث تولید آدرنالین 
می شود. آدرنالین باعث انقباض عضلانی می شود و در 
نتیجه آدرنالین بیشتر تولید می گردد. به همین ترتیب 
یافتن  این چرخه  زدن  برهم  مفید  راه های  از  یکی 
عضلات تحت استرس و ماساژ دادن آن ها به مدت دو 
دقیقه، در صورت احساس گرفتگی آنها است. محققان 
در بررسی های جدید خود به ارتباط هر چه بیشتر خواب 
ناکافی و اضطراب اشاره کرده اند، بی خوابی شبانه می تواند 

احتمال اضطراب را حدود ۳۰ درصد افزایش دهد. در 
هنگام خندیدن، احساس اضطراب به سختی خود را 
نشان می دهد و به همین علت عادت به خندیدن یکی از 
راه های کاهش اضطراب است. حتی صدای موسیقی یا 
فقط آوا های طبیعت، مثل وزش باد در لابه لای درختان، 
تاثیر مثبتی بر کاهش استرس داشته باشد. نتیجه مثبتی 
که از رایج بودن اضطراب می توان گرفت این است که 
جای نگرانی ندارد، چرا که تحقیقات بسیار زیادی در این 

مورد انجام شده است. 

راهکار مهم برای کاهش استرس

یاد یاران
شهیدمحمد حسن برادران      نام پدر: غلامحسین      شهرستان: فردوس

از خداوند می خواهم که هیچ وقت مرا به حال خود وانگذارد تا به من لغزشی روی نیارود و 
بتوانم آنچه را که اسلام از من می خواهد، ایفا نمایم. دوشنبه  ۱۰ بهمن ۱4۰۱ * شماره  54۰۲
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افقی: ۱- نخست وزیر دانمارک 
که از کشورهای تولیدکننده نفت 
به شدت انتقاد کرد- یک کشور 
عربی ۲- النگو- تیز- از نام های 
کشور  سومین  چاق،  فرنگی۳- 
حالت   - دنیا  اقتصادی  قدرتمند 
چرک  تیره-  ساز  خاریدن4- 
جامه- تندرست- دشت صاف 5- 
همراهی  حرف  طبی-  شکم بند 
تازی- سرباز زدن- رمق آخر۶- 
خودروسازی  شرکت های  از 
جدید    -۷ کشنده  ژاپن- 
زنانه  روپوش  دینداری-  ترکی- 
8- دستور- آماده- شهر خروس 
یکی  سرپرستی-   -9 جنگی 
ایرانی-  تیرانداز  یکه سواران  از 
درخت   - آسوده  هندیان۱۰- 
داغداغان به بلندی ۲۰ متر ۱۱-  
ناپیدا  رها-  نصفه-  دهان-  دور 
ناشنوا-  آرامش-  قدم-   -۱۲
وسط  دایره  وامیان-  حوری۱۳- 
تولیدکننده  حاجت۱4-  خیابان- 
عمده گندم در جهان- زمستان- 
 -۱5 بلغارستان  در  بندری 
اروپای  در  کشوری  بهره وری- 

شرقی.

رییس  صادق-    -۱ عمودی: 
امنیت  و  آفریقا  کشتیرانی شرق 
نی  درونی-  اعتقاد  دریایی۲- 
زیارت   -۳ ریاکار  تهی-  میان 
از  بیمار-  از  پرستاری  کننده- 
رو-  زینت  کوزه-   -4 لبنیات 
شاداب- خار 5- صوت شگفتی- 
تعجب - علامت   - خوشبخت 
جمع فارسی۶- حرف درد- نوعی 
زنبور  کامل۷-  مو-  آرایش 
عسل- از اجرام آسمانی- همواره 
سختی  پشیمانی-  دیروز-   -8

9- دادگری- اولین قطب صنعتی 
نصفه-  صدویازده۱۰-  ایران- 
 -۱۱ جشنواره  شهر   - دسترنج 
شهر فروریخته کرمان- مسلک- 
دوست- قورباغه درختی۱۲- پیاله 
معاملات-  واسطه گر   - بزرگ 
آتش۱۳-   - کارتونی  دختر 
بالکن- سخن گوشه دار- پسوند 
صنعت  دوم  رتبه   -۱4 پیراینده 
بلند-  دیوار  منطقه-  در  کاشی 
تورم ۱5 - پس از مرگ سهراب 

چه سود؟- صفت ساعت خراب.
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هفته خود را با مطالعه 
و جایزه آغاز کنید!

کل  اداره  ادبي  محافل  و  قرآني   محافل 
کتابخانه هاي عمومي استان با همکاري روزنامه 

آواي  خراسان جنوبي برگزار مي کند:
کدامیک از کتاب های زیر با موضوع انقلاب 

نوشته محمود گلابدره ای است؟
۱( ظهور و سقوط پهلوی

۲(لحظه های انقلاب
۳(خمینی نامه

4( شاه بی شین
پیامکي  سامانه  به  درست  گزینه  ارسال  با 
۱۰۰۰45۰۲۲ اداره کل کتابخانه هاي عمومي تا 
چهارشنبه هر هفته جایزه یک میلیون ریالي خود 

آواي خراسان  روزنامه  دفتر  از  پنجشنبه  روز  را 
جنوبي دریافت نمایید.

محیط زیست

بطری آب زیست تخریب پذیر

بطری آب جدید که توسط شرکت نوپای کاو 
معرفی شده است، از پی اچ ای جایگزینی برای 
پلاستیک که توسط موجودات زنده تولید می شود، 
ساخته شده است. طراحی خود بطری نیز شبیه 
به یک بطری آب معمولی است با این تفاوت که 
شفاف نیست و بیشتر شبیه یک بطری شیر به نظر 
می رسد.این بطری همچنین حسی پلاستیکی دارد 
و برای یک یا حداقل چند بار استفاده، کاربرد دارد. 
بطری آب کاو به عنوان محصولی فاقد پلاستیک، 
زیست تخریب پذیر، تجدیدپذیر، کمپوست پذیر و 
قابل بازیافت توصیف می شود.پی اچ ای ماده ای 
زیست تخریب پذیر، طبیعی و بدون ضایعات سمی 
در زمان تجزیه است. زمانی که این ماده در مرحله 
تخریب در معرض میکروب های دیگر قرار می 
گیرد به راحتی تجزیه می شود. مدت زمان تجزیه 
آن به محیط زیست بستگی دارد، اما بازه ای بین 
۱.5 تا 4.5 سال برای آن پیش بینی شده است. این 
مدت زمان بسیار کوتاه تر از 45۰ سالی است که 
برای تجزیه پلاستیک در طبیعت نیاز است.بطری 
آب زیست تخریب پذیر کاو جایگزینی عالی برای 
بطری های آب پلاستیکی یک بار مصرف است.

مسابقه  دیالوگ ماندگار
راز موفقیت در زندگی برای یک مرد این است، زمانی که فرصت 

خوبی به دست می آورد آماده دریافت آن باشد.
 )بنجامین دیزرائیلی(

 ارتباط کاهش حافظه با سکته خاموش
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تسردانارهشیوب4
یونعفیرتایت5
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خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

 جک پارکینگی ، کرکره  و سکوریت  اتومات 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  ۰9۰31618482

راه های

 ارتباطی با ما:

 ۰9158623452

@ english_translate 

آموزش خصوصی زبان انگلیسی برای کودک دلبندتان

8 تا12سال 

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک
   0۹1۵۳۶۳۷۵0۷- حسینی

مرغداری 40 هزاری
کارخانه صنایع بسته بندی

باغچه بهدان - واگذاری غذای آماده

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای
1 - شرکت اقبال خدمت کویر  2 - شرکت بهین خدمات خاوران 3 - شرکت پاک گستر

4- شرکت خدماتی شقایق شرق
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ ت ۳۶۰۰۵ هــ هیئت محترم وزیران به کارفرمای 
محترم۱ - شرکت اقبال خدمت کویر ۲ - شرکت بهین خدمات خاوران ۳- شرکت پاک گستر ۴ - شرکت 
خدماتی شقایق شرق ابلاغ می گردد خانم مریم زنگوئی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۳۳۴۸۷  ادعای اشتغال 
در آن کارگاه با عنوان شغلی خدمات و کارگر خدمات عمومی داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان 
آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض 

حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
)بیرجند انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی 

رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد شناسه : 1448۷۵2
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 

خراسان جنوبی
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هفتمین دوره رقابت های بین المللی شطرنج جام خاوران برگزار می شود

رئیس هیئت شطرنج خراسان جنوبی از برگزاری هفتمین دوره مسابقات بین المللی جام خاوران از ۲۵ تا ۲۸ اسفند ماه سال جاری 
در بیرجند خبر داد.محمد خسروی  با اشاره به اینکه این مسابقات سال های قبل در فروردین ماه برگزار می شد، افزود: همزمانی 

فروردین با ماه مبارک رمضان، سبب شد که امسال این رقابت ها اواخر اسفند سال جاری برگزار شود.

فضای مجازی قتلگاه جوانان؛ 
انسان  درمانی، فکر درمانی 
و گفتار درمانی کنید

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
مقام معظم  تعبیر  به  اینکه فضای مجازی 
رهبری به قتلگاه جوانان و نوجوانان تبدیل 
فساد  در  دشمنان  آنچه  گفت:  است،  شده 
اصلاح  در جهت  باید  ما  می کوشند  جامعه 
انسان درمانی، فکردرمانی  جامعه بکوشیم و 
شبستان،  گزارش  به  کنیم.  گفتاردرمانی   و 
آیت ا... سیدعلیرضا عبادی در دیدار با مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات استان با تبریک 
دهه فجر انقلاب اسلامی، اظهار کرد: آنچه که 
شما مسئولیت اجرایی آن را دارید در زوایای 
مختلف اهمیت ویژه و تاثیرگذاری خاص دارد.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
اینکه یک بعُد این است که شما با خدماتی که 
ارائه می دهد فاصله های زمانی را برمی دارید 
و عمر طبیعی اشخاص صدها برابر می شود، 
گفت: هویت انسان در شنیدار و دیدار تحقق 
پیدا می کند و بخش عظیمی از خدمات شما از 
نوع شنیداری و دیداری است و هویت انسان ها 
را می سازد. وی با اشاره به اینکه استفاده از این 
ابزار ارتباطی می تواند هویت انسانی فاسد یا 
سالم ایجاد کند، ادامه داد: بسیاری از گفتارها 
و آموزش ها نیاز روزمره مردم است و حکم 
غذا دارد اما این همه مشکلات که در دوره 
آخرالزمان می بینید القائات برای شخص است 
که او را بیمار می کند؛ هرکسی هر چه می شود 
حتی  و  است  القائات  و  گفته ها  اساس  بر 

کارهایی که می کند متأثر از اینها است.

برگزاری مراسم دهه فجر
 امسال به صورت ویژه

رئیس شورای فرهنگی استانداری خراسان 
جنوبی گفت: مراسم دهه فجر امسال باید 
شود. برگزار  گذشته  سال های  از  تر  ویژه 
فرهنگی  شورای  جلسه  در  ناصری  ناصر 
استانداری اظهار کرد: جشن های دهه فجر 
امسال باید رنگ و بوی خاصی داشته باشد و 
با استفاده از این فرصت، دستاوردهای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و دولت مردمی 
در بخش های مختلف تبیین شود.به گفته 
وی؛ فرمانداران شهرستان های تابعه استان 
باید در این خصوص  به میدان آمده و به 
بپردازند.  اسلامی  نظام  دستاوردهای  بیان 
استاندار  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
خراسان  جنوبی اشاره به بیانات مقام معظم 
رهبری)حفظه الله ( درخصوص ایام الله دهه 
فجر، تصریح کرد: انقلاب اسلامی ما یکی 
از بزرگترین، عظیم ترین، شگفت انگیزترین 
و ماندگارترین انقلاب های تاریخ دنیاست و 
سال به سال با آرمان های انقلاب نزدیک تر 
خواهیم شد چرا که روح حاکم بر انقلاب ما 

دینی و  معنوی است.

نمایشگاه “موزه عبرت” در بیرجند
 راه اندازی می شود 

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
خراسان جنوبی با بیان اینکه نمایشگاه موزه 
عبرت فرصت بسیار خوبی برای جهاد تبیین 
در حوزه عملیاتی است، گفت: محتوای این 
از طریق رسانه ها و فضای  باید  نمایشگاه 
مجازی و تبلیغات چهره به چهره، ظرفیت 
ائمه جمعه و جماعت و مساجد برای استفاده 
حداکثری اطلاع رسانی شود.سید محمدرضا 
طالبی با بیان این مطلب در جلسه برنامه ریزی 
به حجم  بیرجند،  و هماهنگی موزه عبرت 
سنگین تخریبات  دشمنان علیه  نظام مقدس 
و  رسانه  طریق  از  ایران  اسلامی  جمهوری 
داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  مجازی  فضای 
امروز دشمنان جمهوری اسلامی ایران به ویژه 
رژیم صهیونیستی از هر زمان دیگری ضعیف 
تر شده و آخرین نفس های خود را سپری می 
کنند.مسئول برگزاری این نمایشگاه نیز گفت: 
نمایشگاه موزه عبرت روایتی از جنایات های 
پهلوی، زندان های رژیم پهلوی و شکنجه 
در  که  باشد  زمان می  آن  در  های ساواک 
بخشی از آن وقایع روزهای انقلاب در بیرجند 
نیز بیان شده است.هاشم صلاحی گفت: این 
نمایشگاه از سه شنبه 11 بهمن ماه به مدت 
۲0 روز در سالن ورزشی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند همه روزه صبح ها از ساعت 9 الی 11 
و عصرها از ساعت 16 الی ۲1 به روی علاقه 

مندان باز است.

اهدای خون بیش از ۱۸ هزار
 نفر در خراسان جنوبی

مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از اهدای 
خون بیش از 1۸ هزار نفر در 10 ماهه امسال 
در استان خبر داد.مهدی زاده گفت: در 10 
ماهه امسال 1۸ هزار ۵۸6 نفر در استان خون 
اهداء کرده اند که از این تعداد 1۷ هزار و ۲۸9 
نفر مرد و هزار و ۲9۷ نفر زن بوده اند.او افزود: 
همچنین در 10 ماهه امسال ۲ هزار و 9۵۳ نفر 
برای بار اول خون اهداء کرده اند و ۴ هزار و 
۸6۵ نفر سابقه اهدای خون داشته اند. مهدی 
در  رشد جذب  مدت  این  در  داد:  ادامه  زاده 
استان 1۵.۸۸ درصد و رشد خونگیری 1.۴۲ 

درصد بوده است.

عذرخواهی شهردار فردوس 
از وضعیت نامناسب آسفالت 

بعضی از معابر شهر

شهردار فردوس ، بابت وضعیت نامناسب و 
نامطلوب آسفالت بعضی از معابر سطح شهر 
فردوس ، که پس از اجرای طرح فاضلاب 
شهری و حفاری های متعدد نهادهای خدمات 
شهروندان  از   ، است  شده  ایجاد   ، رسان 
اظهار  با   ، اکبری  کرد.مهندس  عذرخواهی 
ناخرسندی از وضعیت فعلی آسفالت سطح 
شهر فردوس گفت: در طی دو ماه گذشته ، 
با توجه به تعمیرات اساسی کارخانه آسفالت و 
وضعیت جوی نامناسب برای اجرای آسفالت و 
لکه گیری معابر و به ویژه قطعی یک ماهه گاز 
مجموعه کارخانه آسفالت ، بدلیل صرفه جویی 
در مصرف انرژی ، امکان  انجام عملیات لکه 
گیری و اسفالت برای شهرداری مقدور نبود 
و همه ما در مجموعه  شهرداری به عنوان 
بابت  از    ، فردوس  مردم شریف  خدمتگزار 
مشکلات و زحماتی که از این بابت،  مردم 
درگیر آن بودند ، از مردم عذرخواهی میکنیم . 
شهردار فردوس خاطر نشان کرد : به محض 
، در اسرع وقت  مساعد شدن وضعیت هوا 
نسبت به آسفالت و لکه گیری معابر شهر با 
کارشناسان  توسط  شده  بررسی  اولویتهای 
عمران اقدام خواهیم کرد و انشالله موجبات 
رفع دغدغه و رضایت خاطرهمشهریان عزیزرا 

فراهم خواهیم کرد .

برگزاری  جلسه جمع بندی موضوعات 
و طرح های  سفر دولت به استان 

و  موضوعات  بندی  و جمع  بررسی  جلسه 
استان  به  جمهور  رئیس  سفر  های  طرح 
به  یکشنبه  امروز  ظهر  جنوبی  خراسان 
برگزار  جمهور  رئیس  اول  معاون  ریاست 
سرمایه  و  توسعه  های  طرح  مورد  در  و 
تصمیم  و  بررسی  بحث،  سفر  این  گذاری 
گیری شد. در این جلسه که معاون اجرایی 
رئیس جمهور، وزاری نفت، علوم، تحقیقات 
جهاد  دارایی،  و  اقتصادی  امور  فناوری،  و 
امور  در  جمهور  رئیس  معاون  کشاورزی، 
زنان و خانواده، استاندار خراسان جنوبی و 
ارشد  مقامات  و  اجرایی  دستگاه  مسئولان 
پیشرفت  چگونگی  داشتند،  حضور  استانی 
رئیس  سفر  اول  دور  مصوبات  پیگیری  و 

جمهور به این استان بررسی شد.

عذرخواهی شهردار فردوس از وضعیت 
نامناسب آسفالت بعضی از معابر شهر

نامناسب  وضعیت  بابت   ، فردوس  شهردار 
سطح  معابر  از  بعضی  آسفالت  نامطلوب  و 
طرح  اجرای  از  پس  که   ، فردوس  شهر 
متعدد  های  حفاری  و  شهری  فاضلاب 
ایجاد شده است   ، نهادهای خدمات رسان 
کرد.مهندس  عذرخواهی  شهروندان  از   ،
اکبری ، با اظهار ناخرسندی از وضعیت فعلی 
آسفالت سطح شهر فردوس گفت: در طی 
دو ماه گذشته ، با توجه به تعمیرات اساسی 
کارخانه آسفالت و وضعیت جوی نامناسب 
برای اجرای آسفالت و لکه گیری معابر و به 
ویژه قطعی یک ماهه گاز مجموعه کارخانه 
مصرف  در  جویی  صرفه  بدلیل   ، آسفالت 
انرژی ، امکان  انجام عملیات لکه گیری و 
اسفالت برای شهرداری مقدور نبود و همه ما 
در مجموعه  شهرداری به عنوان خدمتگزار 
مردم شریف فردوس ،  از بابت مشکلات و 
بابت،  مردم درگیر آن  این  از  زحماتی که 
بودند ، از مردم عذرخواهی میکنیم . شهردار 
فردوس خاطر نشان کرد : به محض مساعد 
شدن وضعیت هوا ، در اسرع وقت نسبت به 
آسفالت و لکه گیری معابر شهر با اولویتهای 
بررسی شده توسط کارشناسان عمران اقدام 
خواهیم کرد و انشالله موجبات رفع دغدغه 
فراهم  عزیزرا  خاطرهمشهریان  رضایت  و 

خواهیم کرد .

۱۵ بهمن؛ آخرین مهلت تکمیل و 
ارسال اطلاعات مالیاتی فصل پاییز

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از 1۵ 
مهلت  آخرین  عنوان  به  جاری  ماه  بهمن 
سال  پاییز  فصل  معاملات  صورت  ارسال 
در  گفت:  کریمدادی  داد.علی  خبر  جاری 
مالیات های  قانون  مکرر   169 ماده  اجرای 
فعالیت های  شفافیت  منظور  به  مستقیم، 
اقتصادی و استقرار نظام یکپارچه اطلاعات 
مالیاتی، پایگاه اطلاعات هویتی، عملکردی 
و دارایی مودیان مالیاتی شامل مواردی نظیر 
اطلاعات مالی، پولی و اعتباری، معاملاتی، 
و  حقیقی  اشخاص  ملکی  و  سرمایه ای 
کشور  مالیاتی  امور  سازمان  در  حقوقی 
موسسات  وزارتخانه ها،  و  است  شده  ایجاد 
به  وابسته  موسسات  شهرداری ها،  دولتی، 
دولت و شهرداری ها، موسسات و نهادهای 
عمومی غیردولتی، نهادهای انقلاب اسلامی، 
بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور و سایر اشخاص 
که  غیردولتی  و  دولتی  از  اعم  حقوقی 
اطلاعات مورد نیاز پایگاه فوق را در اختیار 
دارند و یا به نحوی موجبات تحصیل درآمد 
و دارایی برای اشخاص را فراهم می آورند، 

هزار مُبلّغ آماده مشارکت در برنامه های دهه فجر خراسان جنوبی هستند
خراسان   اسلامی  تبلیغات  مدیرکل   - ایرنا 
جنوبی گفت: بیش از هزار نفر مُبلغ و ۸00 
هیات مذهبی در استان به طور مستقیم برای 
فجر  دهه  برنامه های  اجرای  در  مشارکت 
آماده هستند.حجت الاسلام احمد رضایی روز 
یکشنبه در نشست خبری ستاد بزرگداشت 
دهه فجر انقلاب اسلامی خراسان جنوبی 
افزود: اجرای برنامه های جهاد تبیین، پویش 
سبک  انقلاب،  جشن  انقلاب،  کوچه های 
زندگی، برپایی موکب فعالیت خاص و ویژه در 
فضای مجازی و رسانه، کمک های مومنانه، 
پویش نصب پرچم ایران از جمله فعالیت های 
هیات های مذهبی در دهه فجر خواهد بود.وی 
از فعالیت 1۲0 تشکل مذهبی، ۲00 موسسه 
قرآنی و بیش از ۵00 مداح در دهه فجر امسال 
در راستای تبیین دستاوردهای انقلاب و نظام 
تبلیغات اسلامی خراسان   خبر داد.مدیرکل 
جنوبی با بیان اینکه مسوولیت ۲ کمیته قرآن 
و عترت و انجمن های اسلامی و هیات های 
مذهبی برعهده این اداره کل گذاشته شده 
برنامه  عنوان  مجموع ۲۵  در  گفت:  است 
طی دهه فجر با فعالیت این کمیته ها برگزار 
اسلامی خراسان   تبلیغات  می شود.مدیرکل 
توسط  شاخص  برنامه   1۵0 افزود:  جنوبی 
تشکل های قرآنی پیش بینی شده که برگزاری 
محافل محوری قرآن و عترت، محافل انس 
نوجوان،  و  کودک  جشنواره های  قرآن،  با 
موارد  این  از جمله  قرآنی  مسابقات  اجرای 
است.وی اظهار داشت: دیدار با علمای اهل 
سنت و برگزاری کارگاه های سواد رسانه برای 

خواهران اهل سنت اسدیه از دیگر برنامه های 
تبلیغات اسلامی استان در دهه فجر است.

جشنواره فجر انقلاب 
ویژه بچه های مسجد

کانون های  هماهنگی  ستاد  سرپرست 
فرهنگی هنری مساجد خراسان  جنوبی هم در 
این نشست از برگزاری جشنواره فجر »انقلاب 
بچه های مسجد« در دهه فجر امسال خبر داد 
بخش هایی  شامل  جشنواره  این  گفت:  و 
از جمله فجرانه، حرف حساب، سهم من، 
مترسک ها، چغک و پلاکارد نویسی است.

حجت الاسلام علی محقی افزود: در بخش 
فجرانه که آذین بندی محله پیرامون مسجد 
تدارک دیده شده به زیباترین، نوجوانانه ترین 
و کم هزینه ترین آن هدیه داده می شود.وی 
گفت: پرداختن به معرفی دستاوردهای انقلاب 
اسلامی ایران در قالب یک ویدئو جذاب و 
خلاقانه که همراه با جوایز ویژه خواهد بود 
در بخش “سهم من” این جشنواره پیش بینی 
هماهنگی  ستاد  است.سرپرست  شده 
بیان  جنوبی  خراسان   مساجد  کانون های 
کرد: بخش پلاکارد نویسی جشنواره در مورد 
زیباترین و خلاقانه ترین اثر دست ساز مردمی 
و بخش مترسک نیز شامل ساخت و نمایش 
مترسک با نمادهای استکباری و در نهایت 
به آتش کشیدن آن در راهپیمایی ۲۲ بهمن 
است که جوایزی به برترین ها اهدا می شود.
وی ادامه داد: بخش چغک شامل برگزاری 
مسابقه کتابخوانی کتاب چغک ویژه نوجوانان 

1۳ تا 19 سال و بخش حرف حساب هم در 
دو بخش محتوای پلاکارد و عکس نوشت 
و پیام کوتاه و شعار برای ۲۲ بهمن همراه با 
جوایز ویژه است.حجت الاسلام محقی برپایی 
کاروان های شادی در چهار شهرستان مرزی، 
اجرای برنامه میثاق در ۲0 مسجد استان و 
امضای تومارهای مختلف برای حمایت از 
انقلاب، سرود، تریبون آزاد، فریاد بانک الله 

و  امام  روح  به  هدیه  و  قرآن  تلاوت  اکبر، 
شهدا، مسابقات نقاشی، تهیه روزنامه دیواری 
اسلامی،  انقلاب  دستاوردهای  محوریت  با 
پخش کلیپ از سخنان امامین انقلاب در 
مساجد و برگزاری جلسات تحلیلی و تبیینی را 

از دیگر برنامه های دهه فجر ذکر کرد.

اعزام هزار نفر از ایثارگران 
خراسان جنوبی به عتبات عالیات

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان 
جنوبی هم در این نشست گفت: از ابتدای 
امسال هزار نفر از جامعه ایثارگری استان به 

عتبات عالیات اعزام شدند و ۵00 نفر دیگر 
در ایام دهه فجر به صورت هوایی از بیرجند 
می شوند.ابوالفضل  اعزام  عالیت  عتبات  به 
نوفرستی با بیان اینکه جنوب خراسان 1۴ 
شهید و ۲۲ جانباز در روزهای مبارزه با رژیم 
پهلوی و پیروزی انقلاب اسلامی تقدیم کرده 
است افزود: جانبازان انقلاب نمادی از مقاومت 
مردم ایران در برابر رژیم ستمشاهی هستند.

وی از سفر رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
به خراسان جنوبی در روزهای 1۳ و 1۴ بهمن 
ماه جاری خبر داد و گفت: دیدار با نماینده ولی 
فقیه در خراسان جنوبی، دیدار با خانواده شهدا، 
حضور در شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار 
و شهادت استان، دیدار با جامعه نخبگان و 
برنامه های  از  ایثارگری  جامعه  تشکل های 
سفر وی به خراسان جنوبی است.مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی با 
اشاره به برنامه های کمیته ایثارگران ستاد دهه 
فجر استان ادامه داد: برگزاری مراسم مهمانی 
لاله ها در سیزدهم بهمن ماه، جشن انقلاب 

و تجلیل از خانواده شهدای انقلاب، دیدار و 
سرکشی از خانواده شهدا و ایثارگران، برگزاری 
مسابقات ورزشی، شعر و داستان با موضوع 
شهدا و روایت پیشرفت انقلاب در ۴۳ سال 
گذشته و انجام طرح پایش سلامت جامعه 
ایثارگری از برنامه های کمیته ایثارگری است.

۵۰ عنوان برنامه حوزه هنری
رئیس حوزه هنری خراسان  جنوبی هم در این 
نشست از برگزاری بیش از ۵0 عنوان برنامه به 
مناسبت دهه فجر توسط حوزه هنری استان 
خبر داد.مجید کریمیان برگزاری شب خاطره 
مسجد محور، جشن بزرگ انقلاب، جلسه 
سالروز  با  همزمان  خوشنویسی  همنویسی 
ولادت امام علی )ع(، رویداد نمایشی محرابیان 
با حضور هفت گروه نمایشی در مرکز استان و 
روستاهای حاشیه شهر بیرجند را از جمله این 
برنامه ها ذکر کرد.وی گفت: اکران فیلم های 
و سورگی  جشنواره فجر، شهید سندروس 
از شهدای انقلاب استان از شبکه خاوران، 
حجت الاسلام  خاطرات  کتاب   از  رونمایی 
شادی  کاروان  راه انداری  و  اسماعیلی  شیخ 
فجر با اجرای گروه های سرود در 10 نقطه 
از  بیرجند  حاشیه  روستاهای  و  شهرستان 
دیگر برنامه های دهه فجر است.رئیس حوزه 
 6 برگزاری  افزود:  جنوبی  خراسان   هنری 
عنوان نمایشگاه مرتبط با دهه فجر، برپایی 
عکس  اثر   ۲6 ارائه  برای  نمایشگاه هایی 
مستند از دوران انقلاب و افتتاح نمایشگاه 
است. برنامه ها  دیگر  از  ایران  یکصدا  ویژه 

قاچاق چوب در خراسان جنوبی؛ سال گذشته صفر ، امسال ۳ تن!

۳۳۴ برنامه دهه فجر در مدارس خراسان جنوبی تدارک دیده شد

 »سپاه« در خط مقدم مبارزه با تروریسم ایستاده است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی از کشف بیش از 11 تن چوب قاچاق 
از ابتدای سال در استان خبر داد و گفت: 
سال گذشته، قاچاق چوب گز نداشته، اما از 
ابتدای سال تا پایان دی ۳ تن در استان 
در  نصرآبادی  است.علیرضا  شده  کشف 
گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: استان خراسان 
جنوبی  دومین استان بیابانی کشور بوده که 
با توجه به شرایط اقلیمی و جغرافیایی ۸6 
می شود. شامل  را  استان  مساحت  درصد 
چهار  حدود  بیابانی  پدیده های  افزود:  وی 
میلیون و ۵۲۵ هزار و ۷۸۴ هکتار از کل 
تشکیل  را  جنوبی  خراسان  استان  وسعت 
شده  انجام  مطالعات  براساس  و  می دهد 

در خصوص مناطق تحت تاثیر فرسایش 
بادی  فرسایش  بحرانی  کانون   ۴1 بادی، 
شهرستانی در سطح 10 شهرستان استان 
خراسان جنوبی)۳۲ کانون استانی( شناسایی 
ادامه داد: سطح این  شده است.نصرآبادی 
و  هزار   1۳۵ و  میلیون  دو  برابر  کانون ها 
که 60۳  شده  ارزیابی  هکتار  هکتار   9۸۵
و  زیاد  شدت  دارای  هکتار   ۸۳6 و  هزار 
66۳6۵9 هکتار با شدت کم است که 1۴ 
درصد مساحت استان را دربر می گیرد.وی 
از  ناشی  خسارت های  مجموع  کرد:  بیان 
این کانون های بحرانی در استان خراسان 
 90۲ و  هزار   ۸۲۸ حدود  سالانه  جنوبی 
بیشترین  است؛  شده  برآورد  ریال  میلیون 

شهرستان  به  مربوط  کانون  مساحت 
طبس بوده ولی فرسایش خاک بر اساس 
سطح  در  بحرانی  کانون های  پراکندگی 
می شود. دیده  مناطق  همه  در  استان 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی ادامه داد: در سال گذشته عملیات 
با  مقابله  منظور  به  بیابان  اداره  اجرایی 
بیابانزایی شامل؛ آبیاری و مراقبت نهالکاری 
هرز  مدیریت  سنواتی،  کاری های  بوته  و 
آب، تله رسوب گیر، بادشکن زنده و مالچ 
اجرای  کرد:  بیان  است.نصرآبادی  پاشی 
افزایش  با  بیابانزایی  با  مقابله  پروژه های 
سرانه پوشش گیاهی، کاهش اثرات مخرب 
گرد و غبار بر زندگی ساکنین، مسافران و 

فزایش  و  راه ها  و  برق  و  ریلی  تاسیسات 
پروژه های  دست  پایین  قنوات  دهی  آب 
فرسایش  کاهش  به  آب  روان  مدیریت 
اصلی  دلایل  از  می کند؛  کمک  خاک 
فرسایش خاک در استان بادهای 1۲0 روزه 
است. گیاهی  پوشش  کمبود  و  سیستان 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی همچنین از کشف بیش از 11 تن 
چوب قاچاق از ابتدای سال در استان خبر 
داد و گفت: سال گذشته، قاچاق چوب گز 
نداشته ایم و از ابتدای سال تا پایان دی ۳ 
تن چوب گز  در استان کشف شده است.وی 
افزود: در این مدت ۳ هزار و ۴00 کیلوگرم 
چوب تاغ جنگلی به صورت قاچاق در استان 

کشف شده است؛ در مدت مشابه پارسال 11 
تن چوب قاچاق در استان کشف شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی بیان کرد: مقصد چوب های قاچاق 
بیشتر شهرهای شمال کشور و تهران بوده 
است و برای کاهش قاچاق چوب در مرداد 
تعزیرات  با  متعددی  امسال جلسات  دی  و 
گرفته شده است و بر اساس مصوبات این 
و  انتظامی  نیروی  حاضر  حال  در  جلسات 
جهاد کشاورزی نیز در بحث قاچاق چوب 
کرد:  تصریح  شده اند.نصرآبادی  عمل  وارد 
قاچاق  هرگونه  مشاهده  صورت  در  مردم 
را  شده  مشاهده  موارد  می توانند  چوب 
دهند.  گزارش   1۵0۴ تماس  شماره  به 

پرورش  و  آموزش  مدیرکل   - ایرنا 
دهه  با  همزمان  گفت:  جنوبی  خراسان 
و  فرهنگی  برنامه   ۳۳۴ امسال  فجر 
استان  مناطق  و  شهرستان ها  در  هنری 
مشارکت  با  که  است  شده  پیش بینی 
می شود. اجرا  فرهنگیان  و  دانش آموزان 
نشست  در  موسوی نژاد  علیرضا  سید 
خبری ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب 

افزود:  جنوبی  خراسان  استان  اسلامی 
انقلاب  دستاوردهای  و  ارزش ها  تبیین 
و  انقلاب  دوم  گام  به  پرداختن  اسلامی، 
سردار  تربیتی  و  الگویی  نقش  بر  تاکید 
شهید حاج قاسم سلیمانی از رویکردهای 
به  اشاره  با  برنامه هاست.وی  این  اجرای 
دستورالعمل های آموزش و پرورش برای 
از  استقبال  گفت:  فجر  دهه  بزرگداشت 

توسط  خودجوش  به صورت  فجر  دهه 
دانش آموزان با آذین بندی مدارس به شکل 
زنگ  و  می شود  انجام  جدید  و  متفاوت 
انقلاب در روز 1۲ بهمن همزمان با لحظه 
میهن  به  )ره(  امام خمینی  ورود  تاریخی 
خواهد  نواخته  استان  مدرسه  هزار   ۲ در 
خراسان  پرورش  و  آموزش  شد.مدیرکل 
جنوبی به فعالیت مدرسه انقلاب در استان 

اشاره کرد و گفت: اهم برنامه های آموزش 
محوریت  با  جنوبی  خراسان  پرورش  و 
از برگزاری  جهاد تبیین اجرا می شود.وی 
چهار  در  دانش آموزی  نماز  اجلاسیه 
شهرستان خبر داد و افزود: مراسم اعتکاف 
که  می شود  برگزار  هم  دانش آموزی 
استقبال خوبی از این برنامه شده است و در 
راستای تجلیل از خانواده شهدا، جانبازان 

نیز  دانش آموزی  و  فرهنگی  ایثارگران  و 
است. کار  دستور  در  متنوعی  برنامه های 
دهه  با  همزمان  کرد:  بیان  موسوی نژاد 
فجر طرح سنجش نوآموزان در استان اجرا 
و پیش بینی می شود 1۸ هزار نوآموز بدو 
ورود به دبستان در 1۲ پایگاه سطح استان 
ثبت نام و سنجش شوند که این طرح تا 

اوایل خرداد سال آینده ادامه دارد.

خراسان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی با فرمانده بسیج ادارات استان دیدار و 
گفتگو کرد. مرتضی ذاکریان در دیدار با فرمانده 
بسیج ادارات استان اظهارکرد: در تاریخ انقلاب 
بزرگترین رویدادها را در بهمن ماه داشته ایم 
و هر ساله جشن های پیروزی انقلاب قوی 

تر از گذشته برگزار شده است.وی با اشاره به 
اینکه دشمنان اسلام و انقلاب همواره به فکر 
آسیب زدن به ارزش ها هستند، عنوان کرد: 
به اسم آزادی ریشه آزادی را می زنند و به 
اسم زن هویت زنان را می خواهند استثمار 
کنند.وی با اشاره به اقدام خصمانه اتحادیه 

اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  علیه  اروپا 
بیان داشت: »سپاه« در خط مقدم مبارزه با 
تروریسم ایستاده است و این نهاد مردمی نماد 
مبارزه با فعالیت های تروریستی در دنیا و جلوه 
برقراری امنیت است.وی با بیان اینکه تحریم 
سپاه از سوی پارلمان اروپا نشان از ترس آنها از 

موفقیت های این نهاد دارد، گفت: این اقدامات 
دشمنان  محبوبیت بیشتری برای این نهاد 
مردمی ایجاد می کند.مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان جنوبی با بیان اینکه سپاه 
این نهاد  در جبهه مردم بوده است، گفت: 
در پیشرفت های کشور نقش بسیار ارزنده 

و چشمگیری داشته است.وی با بیان اینکه 
کینه دشمنان نسبت به انقلاب و نهادهای 
انقلابی بر همگان  ثابت شده است، تصریح 
کرد: بصیرت و هوشیاری مردم مؤمن ایران 
تمامی اهداف خصمانه  دشمنان را تا کنون 

نابود کرده است.

جذب سرمایه گذار  برای راه اندازی گردشگری مزرعه در استان
استاندار خراسان جنوبی از موافقت هلدینگ 
در  سرمایه گذاری  پیشنهاد  با  هواپیمایی 
کشاورزی  و  مزرعه  گردشگری  زمینه 
با  قناعت  داد.جواد  خبر  استان  این  در 

با  دیدار  نتایج  تشریح  به  خبر  این  اعلام 
در  ماهان  هواپیمایی  شرکت  مدیرعامل 
دیدار  این  در  گفت:  و  پرداخت  تهران 
و  گردشگری  ظرفیت های  درخصوص 

کشاورزی استان خراسان جنوبی، گزارش 
با توجه به  افزود:  ارائه شد.وی  مبسوطی 
اینکه هلدینگ ماهان در زمینه گردشگری 
مزرعه و کشاورزی، اقدامات قابل توجهی 
دیگر  استان  چند  و  کرمان  شهداد  در  را 
بود که  این  ما  لذا درخواست  داده،  انجام 
نیز  این تجربه موفق در خراسان جنوبی 
تکرار شود.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
با عنایت به ظرفیت های فوق العاده استان 
در زمینه کشاورزی، مزارع و باغات زیبای 
زعفران، عناب و زرشک خراسان جنوبی، 
سرمایه گذاری شرکت ماهان در این استان 

صرفه اقتصادی دارد.
مناسب  فرصت های  به  اشاره  با  وی 

سرمایه گذاری  برای  جنوبی  خراسان 
داشت:  اظهار  هواپیمایی  شرکت  این 
این  در  شده  اتخاذ  تصمیمات  براساس 
زمینه  در  ویژه  طرح   ۲ شد  مقرر  جلسه 
از طریق  مزرعه  و گردشگری  کشاورزی 
با  افزود:  شود.قناعت  ارائه  و  تهیه  استان 
توجه به صلاحیت شرکت ماهان در حوزه 
سرمایه گذاری، سعی بر این است که از این 
استفاده  استان  انتفاع  راستای  در  فرصت 
شود.وی در ادامه از درخواست استان مبنی 
برای تقویت پروازها در  بر تلاش ماهان 
خراسان جنوبی گفت و بیان کرد: کمک به 
تامین پروازهای پشتیبان اعزام زائران به 
عتبات عالیات از دیگر پیشنهادات استان 

این جلسه مطرح شد.استاندار  در  بود که 
قطعی  نظر  اعلام  افزود:  جنوبی  خراسان 
میزان  درباره  هواپیمایی  شرکت  این 
سرمایه گذاری در خراسان جنوبی به بازدید 
میدانی از ظرفیت های استان منوط شد که 
عرب نژاد”  می شود.“حمید  انجام  به زودی 
نیز  ماهان  هواپیمایی  شرکت  مدیرعامل 
در این دیدار ضمن تایید ظرفیت های بکر 
خراسان جنوبی، سرمایه گذاری در راستای 
فرصتی  را  ظرفیت ها  این  از  بهره برداری 
مغتنم برشمرد.این دیدار با حضور معاون 
امور عمرانی استاندار و رئیس  هماهنگی 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 

انجام شد.
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 پیامبرگرامی اسلام صلی ا... علیه و آله و سلم فرمودند:
 اعَلمُ امُتیّ منِ بعدی علیُّ بنُ ابی طِالب

 بعد از من، اعلم امُت من علی بن ابی طالب)ع( است.
 )کنزل العمال، ج 11، ص 614( 

ماجرای صدای انفجار 
در اصفهان چه بود؟

نماینده مجلس: عده ای قصد 
دارند وزیر در سایه باشند

معاون سیاسی امنیتی استانداری اصفهان 
گفت:  اصفهان  در  انفجار  صدای  درباره 
که  بود  صدایی  از  ناشی  انفجار  صدای 
 پدافند، آن ریزپرنده را مورد اصابت قرار داد.  
جان نثاری، با اشاره به اقدام پدافندی صورت 
گرفته، گفت: یکی از ریزپرنده ها سرنگون 
شد و دو ریزپرنده دیگر هم در تله پدافندی 
گرفتار شدند و مجبور شدند خودشان را 
منفجر کنند. وی ادامه داد: صدای انفجاری 
که شنیده شد، صدایی بود که پدافند آن 
وزارت  داد.  قرار  اصابت  را مورد  ریزپرنده 
دفاع در بیانیه ای اعلام کرد: شامگاه هشتم  
بهمن حمله ناموفق با استفاده از ریزپرنده به 
یکی از مجتمع های کارگاهی وزارت دفاع 
صورت گرفت و خوشبختانه با پیش بینی ها 
و تمهیدات پدافندی صورت گرفته یکی از 
آنها مورد اصابت پدافند هوایی مجتمع  و دو 
فروند دیگر آنها در تله های پدافندی گرفتار 

و منفجر می شود.

شورای  مجلس  در  تبریز  مردم  نماینده 
اسلامی اظهار کرد: عده ای قصد دارند از 
استیضاح به عنوان ابزار فشار استفاده کرده 
وزارتخانه  نصب های یک  و  در عزل  و 
دخالت کنند، در حالی که مجلس پشت 

پرده استیضاح را خواهد فهمید. 
میرتاج الدینی افزود: این که جلسه ای با 
وزیری برگزار شود و مطالباتی را لیست 
کرده و انتظار داشته باشید که وزیر آنها 
را مو به مو اجرایی کند قابل قبول نیست. 
باشند  سایه  در  وزیر  عده ای می خواهند 
وزارتخانه  نصب های یک  و  در عزل  و 
دخالت کنند در حالی که این مخالف اصل 

تفکیک قوا است.

به  واکنش  در  فرهنگی  میراث  وزیر 
حملات اخیر اصولگرایان  گفت: روش 
است؛  ذاتی  مردم  با  تعامل  در  من 
از  را  ما  باشم.  این  از  غیر  نمی توانم 
خودمان نترسانید. ضرغامی ادامه داد: در 
مورد انتخابات بدانید که اجمالًا ریاست 
جمهوری در ایران دو دوره ای است؛ در 
سال ۱۴۰۸ من هفتاد سال دارم و مناسب 
این مسئولیت نیستم. نه شورای نگهبان 

صلاحیت مرا احراز می کند و نه دیگر 
علاقه ای به قضاوت آنان در مورد خودم 
جبهه  نماینده   رئیسی  افزود:  دارم.  وی 
انقلاب است. خدای نکرده شکست او، 
ضربه  جبران ناپذیری برای همه خواهد 
بود.کسی گمان نکند که می تواند زودتر 
باشد.  وی  گزینه  سال،  هشت  این  از 
از حضورش در همخوانی  انتقاد  درباره 
بانوان هم گفت: همخوانی اشعار آیینی 

نمایشگاه  در  چه  متعالی،  محتوای  با 
دستاورد های بانوان دولت و چه دختران 
جوان بسیجی در میدان پاستور، حتماً کار 
خوبی است. وی اضافه کرد:جمله  بدیهی 
نکند”  نگاه  “هرکس تحریک می شود 
در  )ره(  خمینی  امام  موضع  مرّ صریح 
مورد آن سریال معروف است. ضرغامی 
گفت: اداره  حکومت باید با نگاه “اضعف 
مأمومین” باشد. برخی سخت گیری های 

شخصی  زندگی  برای  را  حداکثری 
به  سخت گیری  کنیم؛  حفظ  خودمان 
مردم، نتیجه اش همین است که می بینید.

به  گفت:  سیاسی  مسائل  تحلیلگر 
نیستیم  امیدوار  چندان  برجام  احیای 
زیرا در سال 2۰۱5 که این توافق امضا 
شد، شرایط جهان طور دیگری بود اما 
اکنون معادلاتی تازه شکل گرفته است. 
ملائک افزود: دولت  هیچ برنامه و تئوری 

مشخصی در حوزه سیاست خارجی ندارد 
و موضوع برجام هم از این قاعده خارج 
نیست و می بینیم همان هایی که علیه 
برجام بودند، حالا دنبال احیایش هستند. 
برخی با روی کار آمدن دولت جدید به 
نوعی علیه هنجارهای بین المللی قیام 

کردند اما بعدا متوجه شدند تنها مسیری 
که می شود ادامه داد احیای همان برجام 
است. وی گفت: البته برجام هنوز می تواند 
دلیلی باشد برای آنکه کشورها دور هم 
به  تا شاید  و مذاکره کنند  جمع شوند 

توافقی جدید دست یابند.

اخیر  اقدام  به  اشاره  با  امور خارجه  وزیر 
از  نفر  چهار  تحریم  در  اروپا  اتحادیه 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی اظهار 
کرد: اقدام اتحادیه اروپا نشان دهنده این 
فضای  از  درستی  درک  آنها  که  است 
داخلی ایران و حتی ایرانیان خارج از کشور 

ندارند. امیرعبدالهیان با بیان اینکه مصوبه 
پارلمان اروپا در مورد قرار دادن سپاه در 
لیست گروه های تروریستی یک مصوبه 
تصریح  است،  آور  غیرالزام  قطعنامه  و 
کرد: در شورای وزیران اتحادیه اروپا در 
زیادی  گفت وگوی  و  بحث  ارتباط  این 

شد و در نهایت به این جمع بندی رسیدند 
که با آتش نمی توان بازی کرد و آمدند 
سناریو دومی را پیگیری کردند و تعدادی 
از اشخاص از جمله چهار تن از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی ایران را در لیست 

تحریمی خود قرار دادند.

فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء)ص( 
گفت: دشمنان خبیث ملت ایران هر کاری 
که می توانستند، علیه ملت ایران انجام 
داده اند و گزینه های تهدید دشمن علیه 
ملت ایران تماماً به اجرا گذاشته شده و با 
مقاومت ملت به شکست انجامیده است. 
سردار رشید، با بیان اینکه اکنون قدرت 
دفاعی و تهاجمی نیروهای مسلح ما نسبت 

به چهار دهه گذشته در اوج انسجام و 
دشمنان  کرد:  خاطرنشان  است،  قدرت 
خبیث ملت ایران )آمریکایی های متجاوز 
و صهیونیست ها به همراه سایر دولت های 
مستکبر اروپا( هر کاری که می توانستند، 
علیه ملت ایران انجام داده اند و گزینه های 
تهدید دشمن علیه ما تماماً به اجرا گذاشته 
شده و با مقاومت ملت ایران به شکست 

انجامیده است. هر کاری که نکرده اند از 
جمله تهاجم نظامی، به دلیل اینکه ناتوان 
بوده اند و از ملت ایران و نیروهای مسلح 
هراس داشته و دارند. وی افزود: گذشت 
زمان نباید موجب فراموشی حوادث بزرگ 
و نام و یاد بزرگان شود زیرا بدون یاد شهدا 
به ویژه فرماندهان شهید، شالوده قدرت ما 

حفظ نخواهد شد.

علاقه ای به قضاوت شورای نگهبان در مورد خودم ندارم

همان هایی که علیه برجام بودند، دنبال احیایش هستند

شورای وزیران اتحادیه اروپا فهمید که با آتش نمی توان بازی کرد

تا پایان امسال قرعه کشی خودرو همه گزینه های دشمنان علیه ایران شکست خورده است
حذف می شود

بازار خودرو در  سخنگوی وزارت صمت گفت: 
سال ۱۴۰2 اشباع می شود و با فروکش کردن 
عطش مصرف کننده، به آرامش خواهد رسید و 
تا پایان امسال قرعه کشی خودرو حذف می شود. 
امید قالیباف افزود: در سال ۹۸-۹۷ میزان تولید 
خودرو در کشور به نصف کاهش یافته بود. هفته 
گذشته میزان تولید خودرو به یک میلیون و ۶۰ 
هزار دستگاه رسید؛ احتمالا تا پایان سال به یک 

میلیون و ۴۰۰ هزار خودرو خواهد رسید.

قیمت گوشت تا ۱۵۰ هزار تومان 
کاهش می یابد

واردات  با  گفت:  کشاورزی  جهاد  وزیر  معاون 
گوشت به کشور، در هفته آینده قیمت گوشت به 
شدت کاهش پیدا خواهد کرد، به طوری که برآورد 
می شود بین ۱۰۰ تا ۱5۰ هزار تومان قیمت این 
محصول کاهش یابد.آقامیری افزود: به دامدارانی 
که دام خود را به منظور افزایش قیمت و فروختن 
با سود بالاتر نگه داشته اند توصیه می کنیم هر چه 
سریعتر دام خود را به بازار عرضه کنند تا با کاهش 
قیمت گوشت دچار ضرر و زیان مالی نشوند، چرا 
که وزارت جهاد کشاورزی پاسخگوی ضرر و زیان 

آن ها نخواهد بود. 

این کارت سوخت ها تا پایان اسفند 
باطل می شود

پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  رئیس 
فرآورده های نفتی در مورد کارت های هوشمند 
سوخت فاقد تراکنش، گفت: درصورتی که مالکان 
خودروهای سواری از کارت هوشمند خود در سال 
۱۴۰۱ استفاده نکرده و کارت آن ها فاقد تراکنش 
دریافت سوخت باشد؛ تا پایان اسفند ماه کارت 
ابطال و بلا استفاده خواهد شد؛  سوخت آن ها 
لذا لازم است مالکان خودروهای سواری، برای 
حصول اطمینان از صحت عملکرد کارت سوخت 
خود تا آخر سال ۱۴۰۱ حداقل یک بار سوخت 
گیری انجام دهند تا کارت سوخت آن ها باطل 
نگردد. علیپور افزود: مالکان خودروهای فاقد کارت 
سوخت نیز برای صدور کارت المثنی از طریق 

پلیس + ۱۰ اقدام نمایند.

شمار مصدومان زلزله خوی
 افزایش یافت

آمار  افزایش  از  اورژانس  سازمان  سخنگوی 
مصدومان زلزله خوی به ۹۷۳ نفر خبر داد و 
گفت: 2۴ نفر در بخش های مراقبت های ویژه 
آمار  درباره  خالدی  مجتبی  شده اند.  بستری 
مصدومان زلزله خوی اظهار کرد: تاکنون ۹۷۳ 
مراکز  و  بیمارستان ها  به  خوی  زلزله  مصدوم 
درمانی استان آذربایجان غربی مراجعه کرده اند 
بیمارستان  به  آنان  از  نفر   ۸5۸ مراجعه  که 
بیمارستان های  به  مابقی  و  خوی  شهرستان 

شهرستان های سلماس و چایپاره بوده است.

شرایط واردات طلا به کشور تسهیل شد

فارس نوشت: طبق اعلام بانک مرکزی، شرایط 
واردات طلا به کشور با مصوبه ۹ بهمن ۱۴۰۱ 
بانک مرکزی تسهیل شد. بر اساس این مصوبه 
که از روز گذشته قابلیت اجرا دارد، شرط الزام به 
گشایش اعتبار اسنادی برای واردات طلا حذف 
شد و از این به بعد، وارد کنندگان می توانند با 
استفاده از تمامی روش ها و ابزارهای پرداخت 
اقدام به واردات طلا کنند. همچنین محدودیت 
استفاده از منابع ارزی خود وارد کننده نیز برای 
واردات طلا برداشته شد و استفاده از منابع ارزی 
حاصل از صادرات خود، صادرات دیگران و ارز 

دیگران نیز برای واردات طلا فراهم شد. 

بیشترین ریزش بورس در 2 سال اخیر

ایسنا نوشت: بازار سرمایه در ادامه روند ریزشی 
و  کرد  افت  شدت  به  نیز  گذشته  روز  خود، 
بیشترین ریزش در دو سال گذشته را تجربه 
بازار سرمایه، بورس به  کرد. به گفته فعالان 
دلیل موضوعاتی چون عرضه خودرو در بورس 
کالا این روزها منفی شده و خودرویی ها این 
روزها پیشتاز افت بازار لقب گرفته اند. با نگاهی 
بازار روز گذشته مشخص می شود  به نقشه 
تقریبا بیش از ۹۰ درصد نمادهای بازار سرمایه 

با افت قیمت روبرو شد.

ادامه ماجرای کمبود سرم

کشور  نظام پزشکی  شورای عالی  نایب  رئیس 
سرم  تجویز  غیررسمی  آمارهای  طبق  گفت: 
توسط پزشکان نسبت به فصل آنفلوآنزای سال 
گذشته تغییر عمده ای نکرده؛ اما متأسفانه کمبود 
خیلی بیشتر از اینها خودش را نشان می دهد.
صادقی افزود: تولید دارو نسبت به مصرف خیلی 
از  باید  دارو  تأمین  برای  مردم  و  است  بیشتر 

داروخانه ای به داروخانه دیگر مراجعه کنند.

نمی شود کسی که ۱۶ سال معاون 
رئیس جمهور بوده، طلبکار شود

با  شیوه  برنامه  در  رئیس جمهور  زنان  معاون 
بیان اینکه نمی شود کسی که ۱۶ سال معاون 
رئیس جمهور بوده، طلبکار شود، گفت: نمی  توان 
فقط با انتقاد بگویید جوانان ناامیدند و می خواهند 
به  است؟  مقصر  کسی  چه  کنند.  مهاجرت 
یکی از وزرا که ۱۷ سال سابقه وزارت داشت 
می گفتند شیخ الوزرا و به خانم ابتکار باید بگویند 

شیخ المعاونین. 

حاکمیتی موفق است که بیشتر 
سرمایه گذاری اش در عرصه های

 نظامی باشد 

و  ایده پردازی  زلفی گل، وزیر علوم در جشنواره 
تقدیر از نخبگان علمی گفت: شما فرماندهان در 
نیروهای مسلح، علوم را تبدیل به فنون و علم را 
تبدیل به محصول قابل خرید و فروش می کنید و 
در دنیا نیز نیروهای مسلح به اولین فناوری ها دست 
پیدا می کنند. زلفی گل تأکید کرد: حاکمیتی موفق 
است که بیشتر سرمایه گذاری اش در عرصه های 
نظامی باشد و نخبگان خود را در آن عرصه بیشتر 

به کار گیرد.

 بیچاره  و مظلوم ترین زنان در اروپا هستند؛ 
هیچ مدافعی ندارند

فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: زنان 
در ایران اسلامی از کار، شغل و احترام خاصی 
برخوردار هستند، دین، قوانین، حاکمیت، مردم 
و خانواده  همه حامی زنان ایران هستند. سردار 
خرمدل عنوان کرد: زنان در غرب هیچ حامی و 
مدافعی ندارند و امروزه مظلوم ترین زنان جهان در 

اروپا زندگی می کنند.

ممکن است پشت سر عده ای نماز 
بخوانیم، اما حکمرانی خوب بلد نباشند

کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا گفت: مشکل 
ما این است که فکر می کنیم حکومت خوب یا 
حاکمان خوب کفایت می کنند، اما مساله حکمرانی 
خوب است. یعنی ممکن است آدم های خوبی 
اما  باشیم و پشت سرشان نماز بخوانیم،  داشته 
حکمرانی خوب بلد نباشند، کار مردم را به اینها 

نمی شود سپرد و این خطا است.

 احیای برجام در شرایط فعلی
 یک ضرورت است

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی بر 
احیای برجام تاکید کرد و گفت:  در شرایطی فعلی 
آرام نگه داشتن روابط سیاسی و اقتصادی با جهان 
ضرورت است. باقری افزود: این اقدام می تواند اثر 
مثبت قابل توجهی در آرامش بازار و اهالی کسب و 
کار داشته باشد. دوست داشته باشیم یا نه، برجام در 
سال های اخیر به دماسنج سیاست خارجی از نظر 

بسیاری از مردم تبدیل شده است.

سرعت اینترنت، صدای روزنامه کیهان
 را هم درآورد

کیهان در ستون خوانندگان خود به نقل از فردی 
که او را »خواننده« خوانده، نوشت:مسئولان وزارت 
ارتباطات مشکل کندی اینترنت در ایران را جدی 
بگیرند. این مشکل واقعا روی اعصاب و روان مردم 

می رود و همه را ناراحت کرده است.

“فیروزآبادی” از دبیری شورای فضای 
مجازی استعفا داد  

رویداد2۴ نوشت:ابوالحسن فیروزآبادی دبیر شورای 
عالی فضای مجازی از سمت خود در این شورا 
استعفا داده و استعفای وی مورد قبول رئیس جمهور 
قرار گرفته است. بر همین اساس و به زودی با 
دبیر  به عنوان  جدیدی  فرد  رئیس جمهور،  نظر 
شورای عالی فضای مجازی منصوب خواهد شد 
و عضویت فیروزآبادی نیز که با حکم مقام معظم 
رهبری عضو شورای عالی فضای مجازی است 

همچنان ادامه خواهد داشت. 

هفته خوبی برای رژیم صهیونیستی 
چه در داخل و چه در خارج نیست 

محمد مرندی، کارشناس و مشاور رسانه ای تیم 
مذاکره کننده هسته ای ایران در پیامی در صفحه 
توئیتر خود با اشاره به عملیات ناموفق پهپادی در 
نزدیکی اصفهان نسبت به عواقب چنین اقداماتی 
هشدار داد. وی نوشت: هفته خوبی برای رژیم 
آپارتاید )صهیونیستی( چه در داخل و چه در خارج 
نیست. با این حال، حتی اگر نتانیاهو و متحدان 
تروریستی تحت حمایت غرب او در شمال عراق 
انتظارشان  در  عواقبی  باشند،  خورده  شکست 
خواهد بود. هر دوی آنها باید یاد بگیرند که تنبیه 

با شکست نیز همراه است.

ایران و آمریکا به مهندسی   معکوس 
چالش ها روی آوردند 

تحلیلگر مسائل سیاست خارجی گفت: بعد از 
توقف برجام، آمریکا و متحدانش به مهندسی 
معکوس چالش های خود با ایران روی آوردند 
و در طرف مقابل هم ایران همین سیاست را 
در پیش گرفت. فلاحت پیشه با اشاره به عقب 
نشینی شورای اروپا از پیگیری قطعنامه پارلمان 
اروپا علیه ایران افزود: اروپایی ها حاضر نشدند این 
موضوع را به چالشی جدید در روابط خود با تهران 
تبدیل کنند، حال می توانند کانال های دیپلماتیک 

خودشان را فعال کنند.

حراج کلی کالا  و وسایط نقلیه
یک موسسه اقتصادی در نظر دارد:

 را از طریق حراج حضوری و به صورت نقدی به فروش برساند
 

نیروگاه خورشیدی 
)بهترین سرمایه گذاری برای درآمد تضمینی(

 )شرکت آریا سولار صنعت(   تلفن تماس:09159386308

 با 10 سال سابقه تولید و اجرای پروژه های خورشیدی آماده عقد قرارداد هستیم
 با هر میزان سرمایه و خرید تضمینی توسط دولت

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ عروس

 انجام کلیه خدمات آرایشی 

برای مشاوره و رزرو با ما تماس بگیرید 
09151651364 - گنجی فرد 

آدرس : خیابان مدرس بین مدرس 13 و 15 
طبقه فوقانی میلانو )در ورودی از داخل میلان ( 

Aylarbeauty_bir

سالن زیبایی آیلار

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 

قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 
فروش انواع کیسه های جارو برقی ) کاغذی - پارچه ای - نانو(
)به صورت کلی و جزیی( از خیابان منتظری جنب سینما 
قدس به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (
 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09020782364

 خرید  و فروش  ملک برای بیرجندی ها
  در مشهد مقدس  09151613917 - جعفر خسروی

 مقادیری کالا )پارچه ، بخاری ژاپنی مستعمل، دوچرخه، پتو، 
پیک نیک، اتو بخار، دستگاه بخارشو، چادر مسافرتی، لاستیک کامیون ،
موتور برق، پیکور، پمپ باد و ...( و تعداد ۱۴۵ دستگاه خودروی اوراقی

توجه ۲۰ %  مبلغ پیشنهادی در زمان خرید نقدا دریافت می شود و 
تسویه حساب و ترخیص به مدت ۵ روز الزامی می باشد. ضمنا با توجه 
به شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از ورود افراد غیر به محل حراج مبلغ 

۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال از تمامی افراد اخذ خواهد شد که در صورت برنده شدن 
در حراج جزو ۲۰ درصد نقدی محاسبه در غیر این صورت به افراد عودت 

خواهد شد.

 زمان و مکان: روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ ساعت ۹:۳۰ صبح 
بیرجند  - بلوار پاسداران - مجتمع امام علی )ع( - سالن غدیر

 تلفن : ۰۵6۳۲۴۳۵۲8۰ - ۳۲۴۳۵۳۴8

مکان: شهرستان بیرجند- پاسداران ۴6 - پلاک ۱6 )کالا( 
بلوار مسافر، روبروی مرکز تعویض پلاک ،پارکینگ اتوبوسرانی )خودرو(

 بازدید: روز سه شنبه ۱۱ بهمن از ساعت 8 الی ۱۴ 


